©@OO

K\ opall-agri

Katalog nahradnich dilt

Parts list / cnucok getanen

Pluh neseny

Plough mounted / HaBecHow nyr

APOLLO |

OPaLL-AGRI, s.r.o. Serial No.

Hertie 7 — I S 1

747 55 Dolni Zivotie %@'-E"

Tel.: +420 553 786 165-6 ';]E 2020/08
e-mail: info@opall-agri.iz E Eﬁ‘l www.opall-agri.iz



mailto:info@opall-agri.cz
www.opall-agri.cz

OBSAH
CONTENT
COOEPXAHNE

APOLLO |

K\ opall-agri

<K\ opall-agri




40400-02-001

Pfipojovaii zafizeni

Conneitng deviie

CoeanHUTENBHOE YCTPOICTBO

D60/36-1010 3.k+3.k

40400-02-008

Pfipojovaii zafizeni

Conneitng deviie

CoefMHUTENBHOE YCTPOICTBO

D60/36-870 3.k+3.k

40415-05-001

Naradi k sefizeni

Tool set

PerynnpoBoyHble MHCTPYMEHTbI

40415-03-003

Hydraulii alignment

BHeLUHMI 60T € TAPaBANYECKUM LUAMHAP. ..

40415-80-001

Obvod hydrauliiky

Hydraulii turnover

[napaBnNyecKnii KOHTYp

40415-80-011

Obvod hydrauliiky

Hydraulii iiriuit

TMAPaBANYECKNIA KOHTYP

Poz. | Obj. €islo/ p.n. Nazev CZ Nazev EN Nazev RU Rozmér Popis
1 40415-02-002 Hlava oto¢na Headstoik lMoBOpOTHas ronoska A 140
1 40415-03-002 Vnéjsi Sroub s matii Outside sirew with nut BHeLLHWiA 6onT ¢ raiikoit
1 40415-03-005 Tahlo Gplné zéklad Control rod TAra ynpaBneHus A 140
1 40415-31-001 Vario kompletni Control rod - exsteniion Tara ynpys/eHus - paclumpeHue 140/90 +1R
1 40415-31-002 Ukazatel zabéru Pointer for working width WHpvkaTop 3axBara 140/90
1 40415-31-004 Vario kompletni Control rod Tara ynpysneHus 140/90 - 4R
1 40415-32-001 Vario kompletni Control rod - exteniion Tera ynpyBneHus - paclumpeHue 140/100 +1R
1 40415-32-002 Ukazatel zabéru Pointer for working width NHankaTop 3axeara 140/100
1 40415-32-004 Vario kompletni Control rod TAra ynpyBneHus 140/100 - 4R
1 40415-51-001 Rozsifeni Frame extension PaclumpeHue pambl A 140
1 40415-51-002 Noha opérna Stand OnopHas CToika
1 40415-51-003 Uihyt kola Braiket [Jepxarens Koneca
1 40415-51-004 Ram uplny Complete frame KomnneTtHas pama 4R A140/90 M
1 40415-51-005 Ram Uplny Complete frame KomnneTtHas pama 5R A140/90 M
1 40415-52-001 Rozsireni Frame extension PaclumpeHue pambl A 140 Vario
1 40415-52-003 Uihyt kola Braiket [Jepxarens Koneca Vario
1 40415-52-004 Ram Upliny Complete frame KomnneTtHas pama 4R A140/90 V
1 40415-52-005 Ram Uplny Complete frame KomnneTHas pama 5R A140/90 V
1 40415-61-004 Ram Upliny Complete frame KomnneTtHas pama 4R A140/100 M
1 40415-61-005 Ram Uplny Complete frame KomnneTHas pama 5R A140/100 M
1 40415-62-004 Ram Upliny Complete frame KomnneTtHas pama 4R A140/100 V
1 40415-62-005 Ram Uplny Complete frame KomnneTHas pama 5R A140/100 V
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3

40415-85-001 Obvod hydrauliiky Hydraulii iriuit TMApaBANYECKNIA KOHTYP A 140/90 HP +1R
40415-85-004 Obvod hydrauliiky Hydraulii iiriuit MMapaBNYECKUNIA KOHTYP HP A 140/90 4R
40415-85-011 Obvod hydrauliiky Hydraulii iiriuit TMOpPaBANYECKNIA KOHTYP A 140/100 HP +1R
40415-85-014 Obvod hydrauliiky Hydraulii iiriuit MMapaBNYECKUNIA KOHTYP HP A 140/100 4R

<K\ opall-agri




OBSAH
CONTENT
COOEPXAHNE

APOLLO |

K\ opall-agri

<K\ opall-agri




Poz. | Obj. €islo/ p.n. Nazev CZ Nazev EN Nazev RU Rozmér Popis
4 40414-26-002 Dopravni znaceni Warning panels TpaHcnopTHas MapKnpoBKa
5 40400-15-001 Pneu Wheel Koneco 10.0/75-15,3
5 40400-15-011 Pneu Wheel Koneco 13.0/55-16
5 40415-02-009 Aretaie pro transport Loiking for transport BnokupoBka gn1s TpaHcnopTa
5 40415-08-001 Kolo kombinované Combined wheel Koneco koM6uHMpoBaHHOE A 140
5 40415-08-011 Kolo kombinované Combined wheel Koneco koMmbuHuposaHHOe Al40V
5 40415-09-001 Kolo hloubkové Depth wheel ['ny6rHHOe Koneco A 140
5 40415-09-002 Kolo hloubkové Depth wheel rny6buHHOe Koneco A 140
5 40415-09-011 Kolo hloubkové Depth wheel ['ny6rHHOe Koneco A140V
5 40415-09-012 Kolo hloubkové Depth wheel r'ny6uHHOe Koneco A140V
6 40411-40-011 Orebni téleso P Plough body R Kopnyc nnyra npasblii UN400
6 40411-40-012 Orebni téleso L Plough body L Kopnyc nnyra nesbilit UN400
6 40411-41-011 Orebni téleso P Strip plough body R Kopnyc nnyra nosiocoBoii npasblii PA400
6 40411-41-012 Orebni téleso L Strip plough body L Kopnyc nnyra nonocoBoii nesblit PA400
6 40411-42-011 Orebni téleso P Strip plough body R Kopnyc nayra nonocoBoi npasbliii PA420
6 40411-42-012 Orebni téleso L Strip plough body L Kopnyc nnyra nonocoBoii nesblit PA420
6 40411-43-001 BFit déleny P - standard Share with a ihangeable point R Jlemex co CMeHHbIM HOCKOM MpaBblii UN,PA
6 40411-43-002 Bfit déleny L - standard Share with a ihangeable point L Jlemex co CMEHHbIM HOCKOM f1eBbIit UN,PA
6 40411-43-003 Brit déleny P - tvrdokov Share with a ihangeable point hard ... | Jlemex co cMEHHbIM HOCKOM C HannaBkow m... [ UN,PA
6 40411-43-004 Bfit déleny L - tvrdokov Share with a thangeable point hard ... | JleMex co CMEHHbIM HOCKOM C Hamn1aBKOWA ... UN,PA
6 40411-43-005 BFit s otocnym dlatem P Share with a reversible point R Jlemex ¢ 060POTHBIM HOCKOM - MpaBbIii UN,PA
6 40411-43-006 BFit s otocnym dlatem L Share with a reversible point L Jlemex ¢ 060pPOTHLIM HOCKOM - f1EBbIiA UN,PA
6 40411-43-018 Zahrnovacka P Trashboard R YrnocHUM npasblit UN,PA
6 40411-43-019 Zahrnovacka L Trashboard L YrNOCHWUM NeBblli UN,PA
6 40411-45-011 Orebni téleso P Plough body R Kopnyc nnyra npasbliii UN350
6 40411-45-012 Orebni téleso L Plough body L Kopnyc nnyra neBbiii UN350
6 40411-70-011 Orebni téleso P Semi-sirew plough body R Kopnyc nnyra nonyBMHTOBbIV Npasblii KV9
6 40411-70-012 Orebni téleso L Semi-sirew plough body L Kopnyc nnyra nofyBMHTOBIV NEBbIN Kv9
6 40411-72-011 Orebni téleso P Semi-srew plough body R Kopnyc nnyra nonyBMHTOBbIV NpaBbIi KVv28
6 40411-72-012 Orebni téleso L Semi-sirew plough body L Kopnyc nnyra nofyBMHTOBIV NEBbIN Kv28
6 40411-75-001 BFit s oto¢nym dlatem P Share with a reversible point R Jlemex ¢ 060pOTHbIM HOCKOM - NpaBbiii KV
6 40411-75-002 BFit s otocnym dlatem L Share with a reversible point L Jlemex c 060pPOTHBIM HOCKOM - f1EBbIi KV

<K\ opall-agri




OBSAH
CONTENT
COOEPXAHNE

APOLLO |

K\ opall-agri

<K\ opall-agri




Poz. | Obj. €islo/ p.n. Nazev CZ Nazev EN Nazev RU Rozmér Popis
6 40411-75-016 Pero P Tailpieie lNepo ogsana KV
6 40411-75-017 Pero L Tailpieie Mepo ogsana KV
6 40411-75-018 Zahrnovacka P Trashboard R YrnocHUM npaBblii KV
6 40411-75-019 Zahrnovacka L Trashboard L YrNOCHWUM NeBbIl KV
7 40411-27-001 Plazové krojidlo L+P Knife Coulter L+R Hox nonesoi gocku UN, PA
7 40411-28-001 Patka uplna Stabilizer Matka UN,PA
7 40411-29-001 Brazdic L+P Furrow wideners L+R Bopo3aHUIBHBIV HOX UN, PA
7 40411-38-001 Pfedradlicka prava Right skimmer MpeAnny>XHUK NpasbIii
7 40411-38-002 Predradlicka leva Lef skimmer Mpeanny>XHVK NeBbIi
7 40411-71-001 Plazové krojidlo L+P Knife Coulter L+R Hox nonesoit gocku KV
7 40411-73-001 Brazdic L+P Furrow wideners L+R Bopo3aHUIBHBIN HOX KV
7 40411-74-001 Patka uplna Stabilizer MaATka KV
7 40412-38-001 Predradlicka prava Right skimmer Mpeanny>KHUK Npasblii
7 40412-38-002 Pfedradlicka leva LeF skimmer Mpeanny>HUK NeBbIiA
7 40415-17-001 Drzéak krojidlel Disi stalk CToiKa ANCKOBOTO HOXa A140P
7 40415-18-001 Drzék krojidel Disi stalk CToiika AMCKOBOro HoXa A140S
7 40415-19-002 Kotoucové krojidlo Disi ioulter [IMCKOBbIN HOX S
7 40415-20-001 Drzék krojidel Disi stalk CToiika AMCKOBOro HoXa A 140 HP
7 40415-40-001 Drzék predradlicek Skim stalk Croika npegnny>HnKka HP
7 40415-41-001 Drzéak predradlicek Skim stalk Croiika npeanny>Huka S
9 40415-11-001 Drzék orebniho télesa Suppotr of bodies [Jepxatenb kopnyca nayra A140S
9 40415-12-001 Drzék orebniho télesa Support of bodies [Jepxarenb kopnyca nnyra A140P
9 40415-13-001 Drzak orebniho télesa Support of bodies [Jepxatenb kopnyca nayra A 140 HP
9 40415-21-002 Drzék orebniho télesa Support of bodies [Jepxarenb kopnyca nnyra A 140 S vario
9 40415-22-002 Drzak orebniho télesa Support of bodies [Jepxatenb kopnyca nayra A 140 P vario
9 40415-23-001 Drzék orebniho télesa Support of bodies [Jepxarenb kopnyca nnyra A 140 HP vario

<K\ opall-agri




40415-02-002
0612020

<R\ opall-agri



1 40415-02-002 Hlava otocnd A 140
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-02-051 1,00 Hlava Headstoik Fonoska A140
23 40415-02-050 1,00  Teéleso osy kompletni Axis body Teno ocu A140
29 40415-02-029 1,00 Podlozka velka Washer large Mopgknaska 60nbLuas
31 40415-02-061 2,00 Doraz Stopper Ynop
32 40415-02-062 2,00 Matie sefizovaifi Adjustng nuts PerynupoBoyHas raiika
34 40415-02-034 1,00 Drzak koniovek Hose holder TepMuHa/bHbIV fepxaTtenb
35 40415-02-055 1,00 Cepvélie Cylinder pin LWTneht umnunapa D 40
36 40415-02-046 1,00  PodloZka Washer Mogknaaka
38 40415-02-038 1,00 Drzak hadii Hose holder LepxaTtesnb LiaHra
41 40415-02-037 1,00 Podlozka Washer Mogknaaka
45 40415-02-065 2,00 Zajisténi Proteiton 3awumra
52 2671329 2,00  Sroub Bolt bont M 8x45
53 2662088 4,00 Sroub Bolt Bont M 10x35
54 2661230 1,00  Sroub Bolt bont M 12x30
56 2661451 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x30
57 2662201 2,00  Sroub Bolt Bont M 27-240
60 2685014 2,00 Matie Nut ravika M8
61 2685204 4,00 Matie Nut lalika M 10
71 2713352 8,00 Podlozka Washer Moaknaska D 10,5
72 2713402 1,00  PodloZka Washer Mogknaaka D13
80 3421237 1,00 Lotzisko kuzelikové Tappered bearing KoHuyeckuii NoAWnMNHNK 32220
81 3421251 1,00 Lozisko kuzelikové Tappered bearing KoHWueckuid NoAWnMnHNK 32024 X
82 3421238 1,00  Nilos ring Nilos ring Hwn konbuo 32220 AV
83 3421252 1,00  Nilos ring Nilos ring Hwn konbuo 32024 X AV
85 3074185 1,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KOMbLO D 40x2,5
86 3204850 2,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ KoNbLOoM 4,5x32
90 7604862 1,00 Hlaviie mazaif kulova Lubriiatng nipple CMa30y4Has ronioBka M 8x1
91 7604863 1,00 Hlaviie mazaii Lubriiatng nipple CMa30oy4Has ronoBka M 8x1 kulova 90°

<K\ opall-agri




40415-02-002
0612020

<R\ opall-agri



1 40415-02-002 Hlava otofnd A 140
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
92 3016030 2,00 Kryt mazaif hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilla cMa3o4Hol ronoBKx
96 3010072 2,00  Zatka kruhova End plug Kpyrnas npo6ka D42
97 3010060 2,00 Zatka ctveriova End plug KBagpatHas npo6ka 150 x 150
101 40415-02-036 1,00  Cep horni Upper pin Manew, BepxHuWii
102 40415-51-040 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D70
103 40415-03-029 1,00 Pouzdro Bushing BTynka D 40

<K\ opall-agri




40415-03-002

02/2020

<R\ opall-agri



40415-03-002 Vneéjsi Sroub s matci

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-03-035 1,00 Matie Gplna Complete nut MonHas raika M 36-365
25 40415-03-025 1,00  Sroub Bolt Bont M 36x3
26 40415-03-026 1,00 Sroub Bolt Bont M 36x3 Levy
50 2667820 1,00 Matie Nut laiika M 36x3
51 2667830 1,00 Matie Nut ravika M 36x3 L

<Q opall-agri



40415-03-005

02/2020

<R\ opall-agri



40415-03-005 Téhlo Uplné z&klad A 140

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-03-051 1,00 Tahlo Link MpuBoAHO pblyar A 140
22 40415-03-052 2,00 Ceptahla Pin Manevy, Tarvn D70
25 40415-03-025 1,00 Sroub Bolt bont M 36x3
26 40415-03-026 1,00  Sroub Bolt bont M 36x3 Levy
28 40415-03-028 1,00 Cep Pin ManeL, D 40
36 40415-03-036 1,00 Matie Gplna Complete nut MonHas raitka M 36-215
60 2667820 1,00 Matie Nut laika M 36x3
61 2667830 1,00 Matie Nut laiika M 36x3 L
62 3473065.1 4,00 Matie Nut ravika KM 13
70 2713762 1,00 Podlozka Washer Moaknagka D 40x50x2
71 2713772 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D 65x85x2
80 3074185 1,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D 40x2,5

<Q opall-agri



40415-31-001

02/2020

<R\ opall-agri



1 40415-31-001 Vario kompletni 140/90 +1R
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-31-036 1,00  UnaSec stfedovy Bearer ientral MpeabaBuTenb cpeaHbIi L173
23 40415-31-023 1,00  Trubka unaSece Bearer tube Tpy6ka npeabasutens D 30-174
24 40415-31-024 1,00 Ty€varia Rod CTepXeHb 140-90
50 2662056 4,00  Sroub Bolt bont M 16x1,5-50
53 7614722 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x1,5-230
60 7611300 4,00 Matie Nut laiika M 16x1,5
61 7611301 1,00 Matie Nut laika M 20x1,5
70 2713190 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D17
71 2713201 2,00 Podlozka Washer MoAknagka D21
80 7604862 1,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronoska M 8x1
81 3016030 1,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllla cMa304HOl ro/1oBKM
101 7616173 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D30

<K\ opall-agri




40415-31-002

05/2020

<R\ opall-agri



1 40415-31-002 Ukazatel zabéru 140/90
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
35 40415-31-043 1,00  Stupniie zabéru Siale Lkana 140/90 L
36 40415-31-044 1,00  Stupniie zabéru Siale Lkana 140/90 P
39 40415-31-039 1,00 Ukazatel L Pointer L MHavkaTop neBbli
40 40415-31-040 1,00 Ukazatel P Pointer R MHavkaTop npasbiii
51 2661230 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x30
61 2685212 2,00 Matie Nut laiika M 12
71 2713402 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D13

<K\ opall-agri




40415-31-004

02/2020

<R\ opall-agri



40415-31-004

Vario kompletni 140/90 - 4R

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-31-037 2,00  UnaSec stfedovy Bearer ientral MpeabaBuTenb cpeaHbIi L 143
22 40415-31-032 2,00  UnaSec krajni Bearer outer MpegbasuTens KpanHuii
23 40415-31-023 4,00 Trubka unasece Bearer tube Tpybka npegbasuTens D 30-174
24 40415-31-024 3,00 Tycvaria Rod CTepxeHb 140-90
25 40415-31-025 2,00 Tahlo varia Vario rod Tara Bapua A 140/90
26 40415-31-026 2,00  Pouzdro Bushing Btynka D 20
27 40415-31-027 2,00 Distanéni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 32-144
28 40415-31-028 1,00 Distanéni trubka Spaier tube [JucTaHumoHHas Tpy6ka D 32-28
29 40415-31-029 2,00 Tahlo kola Wheel rod Tara koneca 140-90
51 2662056 12,00  Sroub Bolt bont M 16x1,5-50
52 7614751 1,00 Sroub Bolt bont M 20x1,5-90
53 7614711 3,00 Sroub Bolt bont M 20x1,5-210
54 7614722 4,00 Sroub Bolt Bont M 20x1,5-230
61 7611300 12,00 Matie Nut lalika M 16x1,5
62 7611301 8,00 Matie Nut laika M 20x1,5
71 2713190 12,00  Podlozka Washer Mogknaaka D17
72 2713201 14,00 Podlozka Washer Moaknaaka D21
80 7604862 4,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30y4Has ronoBka M 8x1
81 3016030 4,00 Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllla cMa304HOI ro/ioBKM
101 7616173 8,00  Pouzdro Bushing Brynka D30
102 7616174 6,00 Pouzdro Bushing Brynka D 30

<K\ opall-agri




40415-32-001

08/2018

-agri

<K opall



1 40415-32-001 Vario kompletni 140/100 +1R
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-31-036 1,00  UnaSec stfedovy Bearer ientral MpeabaBuTenb cpeaHbIi L173
23 40415-31-023 1,00  Trubka unaSece Bearer tube Tpy6ka npeabasutens D 30-174
24 40415-32-024 1,00 Ty€varia Rod CTepXeHb 140-100
50 2662056 4,00  Sroub Bolt bont M 16x1,5-50
53 7614722 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x1,5-230
60 7611300 4,00 Matie Nut laiika M 16x1,5
61 7611301 1,00 Matie Nut laika M 20x1,5
70 2713190 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D17
71 2713201 2,00 Podlozka Washer MoAknagka D21
80 7604862 1,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronoska M 8x1
81 3016030 1,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllla cMa304HOl ro/1oBKM
101 7616173 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D30

<K\ opall-agri




40415-32-002

08/2018

<R\ opall-agri



1 40415-32-002 Ukazatel zabéru 140/100
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
35 40415-32-035 1,00  Stupniie zabéru Siale Lkana 140/100 L
36 40415-32-036 1,00  Stupniie zadbéru Siale Lkana 140/100 P
39 40415-31-039 1,00 Ukazatel L Pointer L MHavkaTop neBbli
40 40415-31-040 1,00 Ukazatel P Pointer R MHavkaTop npasbiii
51 2661230 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x30
61 2685212 2,00 Matie Nut laiika M 12
71 2713402 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D13

<K\ opall-agri




40415-32-004

0000000

22 // 80,8} \ 71 51

<R\ opall-agri



1 40415-32-004 Vario kompletni 140/100 - 4R
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-31-037 2,00  UnaSec stfedovy Bearer ientral MpeabaBuTenb cpeaHbIi L 143
22 40415-31-032 2,00  UnaSec krajni Bearer outer MpegbasuTens KpanHuii
23 40415-31-023 4,00 Trubka unasece Bearer tube Tpybka npegbasuTens D 30-174
24 40415-32-024 3,00 Tycvaria Rod CTepxeHb 140-100
25 40415-32-025 2,00 Tahlo varia Vario rod Tara Bapua A 140/100
26 40415-31-026 2,00  Pouzdro Bushing Btynka D 20
27 40415-31-027 2,00 Distanéni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 32-144
28 40415-31-028 1,00 Distanéni trubka Spaier tube [JucTaHumoHHas Tpy6ka D 32-28
29 40415-32-029 2,00 Tahlo kola Wheel rod Tara koneca 140-100
51 2662056 12,00  Sroub Bolt bont M 16x1,5-50
52 7614751 1,00 Sroub Bolt bont M 20x1,5-90
53 7614711 3,00 Sroub Bolt bont M 20x1,5-210
54 7614722 4,00 Sroub Bolt Bont M 20x1,5-230
61 7611300 12,00 Matie Nut lalika M 16x1,5
62 7611301 8,00 Matie Nut laika M 20x1,5
71 2713190 12,00  Podlozka Washer Mogknaaka D17
72 2713201 14,00 Podlozka Washer Moaknaaka D21
80 7604862 4,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30y4Has ronoBka M 8x1
81 3016030 4,00 Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllla cMa304HOI ro/ioBKM
101 7616173 8,00  Pouzdro Bushing Brynka D30
102 7616174 6,00 Pouzdro Bushing Brynka D 30

<K\ opall-agri




40415-51-001

05/2020

<R\ opall-agri



1 40415-51-001 Rozdifeni A 140

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
23 40415-51-025 1,00 Dil koniovy Extension PacwmpeHne A 140
51 2662060 6,00  Sroub Bolt Bont M 16x1,5-60
61 7611300 6,00 Matie Nut laika M 16x1,5
71 2713190 12,00  Podlozka Washer Mogknaaka D17

<K\ opall-agri




40415-51-002

05/2020

3% 72

52 \%?i;;

72 ~ 37
A

<A opall-agri



1 40415-51-002 Noha opérna

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
30 40415-03-030 1,00 Cep Pin ManeL, D 40
35 40415-51-035 1,00  Opérnanoha Support leg OnopHas Hora
36 40415-51-036 1,00 Drzék nohy Support braiket OnopHBbI KPOHLUTENH
37 40415-51-037 1,00 Noha Foot Hora
38 40415-51-038 1,00  Sroub Bolt Bont
39 40415-51-039 1,00  Cep nohy Pin MNaney D 20-126
45 2986776 1,00  Pruzinatlatna Compression spring HaxknMmHas npy>xuHa 3,1x28x75
51 2671519 2,00  Sroub Bolt bont M 10x100
52 2605558 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x55
61 2685204 2,00 Matie Nut lalika M 10
62 2685212 1,00 Matie Nut laika M 12
63 2685600 1,00 Matie Nut laika M 16
71 2713352 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D 10,5
72 2713337 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17
73 2713201 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D21
74 2713762 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D 40x50x2
81 3074185 1,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KOMbLO D 40x2,5
82 2780526 2,00  Kolik Roll pin MpuLenka 6x40
90 3010082 1,00 Zatka obdélnikova End plug MpsiMoyro/nbHast Npo6ka 50x30

<K\ opall-agri




40415-51-003

05/2020

<R\ opall-agri



1 40415-51-003 Uchyt kola
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-61-035 2,00 Deskakola Wheel board [Locka koneca
51 40414-11-028 4,00 Sroub Bolt bont M 20x1,5-196
61 7611301 4,00 Matie Nut laika M 20x1,5
71 2713201 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D21

<K\ opall-agri




40415-51-004

06/2020

<R\ opall-agri



1 40415-51-004 Ram Gplny 4R A140/90 M
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-51-021 1,00 Ré&m Frame Pama
22 40415-51-023 1,00 Ramenorédmu M Frame arm Pbluar
28 40415-51-028 1,00 Distanéni trubka Spaier tube [vncTaHumoHHas Tpy6ka D 32-110
32 40415-51-042 2,00 Tahlordmu M Frame rod LtaHra pambl
33 40415-51-033 2,00 Vyztuharamu Frame reinforiement YKpenneHue pambl 140/90 M
35 40415-31-028 1,00  Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka D 32-28
37 40415-51-027 1,00 Distanéni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 42-110
38 40415-03-028 300 Cep Pin Maney, D 40
51 7614750 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x1,5-90
52 40412-03-050 1,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-176
53 40414-11-028 12,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-196
54 2662258 2,00  Sroub Bolt bont M 30x2-210
61 7611301 14,00 Matie Nut ravika M 20x1,5
62 7611486 2,00 Matie Nut lalika M 30x2
65 3473154.1 2,00 Matie Nut laika KM 20
71 2713201 28,00  PodloZka Washer Mogknaaka D21
72 2713205 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D31
75 2713762 3,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 40x50x2
81 3074185 3,00 Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D 40x2,5
88 7604862 1,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronoBka M 8x1
89 3016030 1,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilla cMa3o4HOol ronoBKM
101 40415-03-029 3,00 Pouzdro Bushing Btynka D 40
102 40415-51-040 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D70

<K\ opall-agri




40415-51-005

06/2020

-agri

<K opall



1 40415-51-005 Ram Uplny 5R A140/90 M
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-51-022 1,00 Ré&m Frame Pama
22 40415-51-023 1,00 Ramenorédmu M Frame arm Pbluar
28 40415-51-028 1,00 Distanéni trubka Spaier tube [vncTaHumoHHas Tpy6ka D 32-110
32 40415-51-042 2,00 Tahlordmu M Frame rod LtaHra pambl
33 40415-51-033 2,00 Vyztuharamu Frame reinforiement YKpenneHue pambl 140/90 M
35 40415-31-028 1,00  Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka D 32-28
37 40415-51-027 1,00 Distanéni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 42-110
38 40415-03-028 300 Cep Pin Maney, D 40
51 7614750 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x1,5-90
52 40412-03-050 1,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-176
53 40414-11-028 12,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-196
54 2662258 2,00  Sroub Bolt bont M 30x2-210
61 7611301 14,00 Matie Nut ravika M 20x1,5
62 7611486 2,00 Matie Nut lalika M 30x2
65 3473154.1 2,00 Matie Nut laika KM 20
71 2713201 28,00  PodloZka Washer Mogknaaka D21
72 2713205 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D31
75 2713762 3,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 40x50x2
81 3074185 3,00 Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D 40x2,5
88 7604862 1,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronoBka M 8x1
89 3016030 1,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilla cMa3o4HOol ronoBKM
101 40415-03-029 3,00 Pouzdro Bushing Btynka D 40
102 40415-51-040 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D70

<K\ opall-agri




40415-52-001

08/2018

-agri

<K opall



40415-52-001 Rozsifeni A 140 Vario

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
23 40415-51-025 1,00 Dil koniovy Extension PacwmpeHne A 140
31 40415-31-031 2,00 Drzak Holder Lepxatenb
41 40455-31-041 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D 44-8
42 40455-31-032 2,00 Pouzdro Bush Brynka D 45-22
43 40415-31-063 1,00  Osavymezovaii Delimitng axis PasrpaHuumBatoLas ocb D 35-204
44 40415-31-064 1,00  Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka D 51-140
51 2661451 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x30
52 40414-11-028 2,00  Sroub Bolt Bont M 20x1,5-196
53 2662060 6,00  Sroub Bolt Bont M 16x1,5-60
61 7611300 6,00 Matie Nut lalika M 16x1,5
62 7611301 2,00 Matie Nut laika M 20x1,5
71 2713190 12,00  Podlozka Washer Mogknaaka D17
72 2713201 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D21

<Q opall-agri



40415-52-003

05/2020

<K\ opall-agri



1 40415-52-003 Uchyt kola Vario
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-62-035 2,00 Deskakola Wheel board [Locka koneca
51 40414-11-028 4,00 Sroub Bolt bont M 20x1,5-196
61 7611301 4,00 Matie Nut laika M 20x1,5
71 2713201 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D21

<K\ opall-agri




40415-52-004

06/2020

-agri

<K opall



1 40415-52-004 Ram Uplny 4R A140/90V
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-51-021 1,00 Ram Frame Pama
22 40415-52-026 2,00  Vyztuharamu Frame reinforiement YKpenneHue pambl 140/90 V
23 40415-52-023 1,00 Rameno ramuV Frame arm Pbluar
26 40415-03-028 500 Cep Pin Maney, D 40
27 40415-52-027 1,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 40-140
28 40415-52-038 2,00 Cepzaihytny Cross pin MonepeuHbIi nanew,
31 40415-31-031 2,00 Drzak Holder Lepxatenb
34 40415-52-024 1,00  Trubka otote Tube turns Tpy6ka npeBpatiaHus
40 40415-51-040 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D70
41 40455-31-041 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 44-8
42 40455-31-032 8,00 Pouzdro Bush Brynka D 45-22
43 40415-31-063 4,00 Osavymezovaii Delimitng axis Pa3rpaHnumBatoLLas ocb D 35-204
44 40415-31-064 4,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 51-140
51 2661451 8,00 Sroub Bolt bont M 16x30
52 40414-11-028 16,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-196
54 2662258 1,00  Sroub Bolt Bont M 30x2-210
62 7611301 16,00 Matie Nut ravika M 20x1,5
63 7611486 1,00 Matie Nut lalika M 30x2
65 3473154.1 2,00 Matie Nut laika KM 20
72 2713201 32,00 PodloZka Washer Mogknaaka D21
73 2713205 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D31
76 2713762 9,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 40x50x2
81 3150103 2,00 X-krouzek X-ring X-KonbLo 104,14x5,33
85 3074185 9,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D 40x2,5
97 7604862 1,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8x1
98 3016030 1,00  Kryt mazaif hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbila cMa304HOl ronoBkm

<K\ opall-agri




40415-52-005

06/2020

<R\ opall-agri



1 40415-52-005 Ram Uplny 5R A140/90 V
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-51-022 1,00 Ram Frame Pama
22 40415-52-026 2,00  Vyztuharamu Frame reinforiement YKpenneHue pambl 140/90 V
23 40415-52-023 1,00 Rameno ramuV Frame arm Pbluar
26 40415-03-028 500 Cep Pin Maney, D 40
27 40415-52-027 1,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 40-140
28 40415-52-038 2,00 Cepzaihytny Cross pin MonepeuHbIi nanew,
31 40415-31-031 4,00 Drzak Holder Lepxatenb
34 40415-52-024 1,00  Trubka otote Tube turns Tpy6ka npeBpatiaHus
40 40415-51-040 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D70
41 40455-31-041 10,00  Podlozka Washer Mogknaaka D 44-8
42 40455-31-032 10,00  Pouzdro Bush Brynka D 45-22
43 40415-31-063 5,00 Osavymezovaif Delimitng axis Pa3rpaHnumBatoLLas ocb D 35-204
44 40415-31-064 5,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 51-140
51 2661451 10,00  Sroub Bolt bont M 16x30
52 40414-11-028 18,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-196
54 2662258 1,00  Sroub Bolt Bont M 30x2-210
62 7611301 18,00 Matie Nut ravika M 20x1,5
63 7611486 1,00 Matie Nut lalika M 30x2
65 3473154.1 2,00 Matie Nut laika KM 20
72 2713201 36,00 PodloZka Washer Mogknaaka D21
73 2713205 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D31
76 2713762 9,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 40x50x2
81 3150103 2,00 X-krouzek X-ring X-KonbLo 104,14x5,33
85 3074185 9,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D 40x2,5
97 7604862 1,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8x1
98 3016030 1,00  Kryt mazaif hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbila cMa304HOl ronoBkm

<K\ opall-agri




05/2020

40415-61-004

-agri

<K opall



1 40415-61-004 Ram Uplny 4R A140/100 M
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-61-021 1,00 Ré&m Frame Pama
22 40415-51-023 1,00 Ramenorédmu M Frame arm Pbluar
28 40415-51-028 1,00 Distanéni trubka Spaier tube [vncTaHumoHHas Tpy6ka D 32-110
32 40415-51-042 2,00 Tahlordmu M Frame rod LtaHra pambl
33 40415-61-033 2,00 Vyztuharamu Frame reinforiement YKpenneHue pambl 140/100 M
35 40415-31-028 1,00  Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka D 32-28
37 40415-51-027 1,00 Distanéni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 42-110
38 40415-03-028 300 Cep Pin Maney, D 40
51 7614750 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x1,5-90
52 40412-03-050 1,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-176
53 40414-11-028 12,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-196
54 2662258 2,00  Sroub Bolt bont M 30x2-210
61 7611301 14,00 Matie Nut ravika M 20x1,5
62 7611486 2,00 Matie Nut lalika M 30x2
65 3473154.1 2,00 Matie Nut laika KM 20
71 2713201 28,00  PodloZka Washer Mogknaaka D21
72 2713205 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D31
75 2713762 3,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 40x50x2
81 3074185 3,00 Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D 40x2,5
88 7604862 1,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronoBka M 8x1
89 3016030 1,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilla cMa3o4HOol ronoBKM

<K\ opall-agri




40415-61-005

06/2020

<R\ opall-agri



1 40415-61-005 Ram Uplny 5R A140/100 M
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-61-022 1,00 Ré&m Frame Pama
22 40415-51-023 1,00 Ramenorédmu M Frame arm Pbluar
28 40415-51-028 1,00 Distanéni trubka Spaier tube [vncTaHumoHHas Tpy6ka D 32-110
32 40415-51-042 2,00 Tahlordmu M Frame rod LtaHra pambl
33 40415-61-033 2,00 Vyztuharamu Frame reinforiement YKpenneHue pambl 140/100 M
35 40415-31-028 1,00  Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka D 32-28
37 40415-51-027 1,00 Distanéni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 42-110
38 40415-03-028 300 Cep Pin Maney, D 40
51 7614750 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x1,5-90
52 40412-03-050 1,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-176
53 40414-11-028 12,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-196
54 2662258 2,00  Sroub Bolt bont M 30x2-210
61 7611301 14,00 Matie Nut ravika M 20x1,5
62 7611486 2,00 Matie Nut lalika M 30x2
65 3473154.1 2,00 Matie Nut laika KM 20
71 2713201 28,00  PodloZka Washer Mogknaaka D21
72 2713205 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D31
75 2713762 3,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 40x50x2
81 3074185 3,00 Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D 40x2,5
88 7604862 1,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronoBka M 8x1
89 3016030 1,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilla cMa3o4HOol ronoBKM

<K\ opall-agri




40415-62-004

06/2020

<R\ opall-agri



1 40415-62-004 Ram Uplny 4R A140/100V
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-61-021 1,00 Ram Frame Pama
22 40415-62-026 2,00  Vyztuharamu Frame reinforiement YKpenneHue pambl 140/100V
23 40415-52-023 1,00 Rameno ramuV Frame arm Pbluar
26 40415-03-028 500 Cep Pin Maney, D 40
27 40415-52-027 1,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 40-140
28 40415-52-038 2,00 Cepzaihytny Cross pin MonepeuHbIi nanew,
31 40415-31-031 2,00 Drzak Holder Lepxatenb
34 40415-52-024 1,00  Trubka otote Tube turns Tpy6ka npeBpatiaHus
40 40415-51-040 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D70
41 40455-31-041 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 44-8
42 40455-31-032 8,00 Pouzdro Bush Brynka D 45-22
43 40415-31-063 4,00 Osavymezovaii Delimitng axis Pa3rpaHnumBatoLLas ocb D 35-204
44 40415-31-064 4,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 51-140
51 2661451 8,00 Sroub Bolt bont M 16x30
52 40414-11-028 16,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-196
54 2662258 1,00  Sroub Bolt Bont M 30x2-210
62 7611301 16,00 Matie Nut ravika M 20x1,5
63 7611486 1,00 Matie Nut lalika M 30x2
65 3473154.1 2,00 Matie Nut laika KM 20
72 2713201 32,00 PodloZka Washer Mogknaaka D21
73 2713205 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D31
76 2713762 9,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 40x50x2
81 3150103 2,00 X-krouzek X-ring X-KonbLo 104,14x5,33
85 3074185 9,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D 40x2,5
97 7604862 1,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8x1
98 3016030 1,00  Kryt mazaif hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbila cMa304HOl ronoBkm
101 40415-03-029 7,00 Pouzdro Bushing Brynka D 40

<K\ opall-agri




40415-62-005
97,98

06/2020

-agri

<K opall



1 40415-62-005 Ram Gplny 5R A140/100 V
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-61-022 1,00 Ram Frame Pama
22 40415-62-026 2,00  Vyztuharamu Frame reinforiement YKpenneHue pambl 140/100V
23 40415-52-023 1,00 Rameno ramuV Frame arm Pbluar
26 40415-03-028 500 Cep Pin Maney, D 40
27 40415-52-027 1,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 40-140
28 40415-52-038 2,00 Cepzaihytny Cross pin MonepeuHbIi nanew,
31 40415-31-031 4,00 Drzak Holder Lepxatenb
34 40415-52-024 1,00  Trubka otote Tube turns Tpy6ka npeBpatiaHus
40 40415-51-040 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D70
41 40455-31-041 10,00  Podlozka Washer Mogknaaka D 44-8
42 40455-31-032 10,00  Pouzdro Bush Brynka D 45-22
43 40415-31-063 5,00 Osavymezovaif Delimitng axis Pa3rpaHnumBatoLLas ocb D 35-204
44 40415-31-064 5,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 51-140
51 2661451 10,00  Sroub Bolt bont M 16x30
52 40414-11-028 18,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-196
54 2662258 1,00  Sroub Bolt Bont M 30x2-210
62 7611301 18,00 Matie Nut ravika M 20x1,5
63 7611486 1,00 Matie Nut lalika M 30x2
65 3473154.1 2,00 Matie Nut laika KM 20
72 2713201 36,00 PodloZka Washer Mogknaaka D21
73 2713205 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D31
76 2713762 9,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 40x50x2
81 3150103 2,00 X-krouzek X-ring X-KonbLo 104,14x5,33
85 3074185 9,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D 40x2,5
97 7604862 1,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8x1
98 3016030 1,00  Kryt mazaif hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbila cMa304HOl ronoBkm
101 40415-03-029 7,00 Pouzdro Bushing Brynka D 40

<K\ opall-agri




22222

<R\ opall-agri



40400-02-001 PFipojovaci zafizeni D60/36-1010 3.k+3.k

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40463-07-023 1,00  Zavésny hridel Cross shaf MopaBecHoii Ban D 60/36-1110
22 40463-07-050 2,00 Svorka Staple 3aKuM D 60-70
23 40411-08-025 1,00 Kolik Pintle LWTbIpb D 31/25-264
24 40463-07-022 2,00  KrouZek distanéni Spaier ring PazgenutensHoe KonbLO D 55-15
31 7604739 4,00 Sroub Bolt Bont M 16x100
32 2667201 8,00 Matie Nut laiika M 16
33 2713337 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D17
34 2854669 2,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKom 16x36
35 3204856 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLenka ¢ Kpy>KKom 10x38
36 2713113 1,00 PodloZka Washer Moaknaaka D 26
40 8401584 2,00 Koule do ramen Lower link ball HWXHAA WwapoBas BTy/Ka kat. 3, 64x37
41 8401587 1,00  Koule do tfetho bodu Top link ball BepxHsis Waposas BTy/Ka kat. 3, 60x32

<Q opall-agri



40400-02-008

01/2021

<R\ opall-agri



40400-02-008 Pripojovaci zafizeni D60/36-870 3.k+3.k

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40400-02-046 1,00  Zavésny hridel Cross shaf MopaBecHoii Ban D 60/36-970
22 40463-07-050 2,00 Svorka Staple 3aKuM D 60-70
23 40411-08-025 1,00 Kolik Pintle LWTbIpb D 31/25-264
31 7604739 4,00  Sroub Bolt Bont M 16x100
32 2667201 8,00 Matie Nut ravika M 16
33 2713337 4,00 Podlozka Washer Moaknagka D17
34 2854669 2,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKoM 16x36
35 3204856 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLLenka ¢ Kpy>KKom 10x38
36 2713113 1,00 Podlozka Washer MoAknagka D 26
40 8401584 2,00 Koule do ramen Lower link ball HWKHAA WapoBsas BTy/Ka kat. 3, 64x37
41 8401587 1,00 Koule do tfetho bodu Top link ball BepxHsisi WapoBas BTy/Ka kat. 3, 60x32

<Q opall-agri



40415-05-001

06/2020

-agri

<K opall



40415-05-001

Naradi k sefizeni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40400-14-021 1,00 Kli¢ Spaner [aeyHbIVi KoY 55/46/30
22 40400-14-022 1,00 Kl Spaner TaeyHbIi Koy 55/30

<K\ opall-agri



40415-03-003

08/2020

43

CONNECT TO T
CONTROLBLOCK |
INPUT "S"

28

<R\ opall-agri



40415-03-003

Vneéjsi Sroub - s hydraulickym vélcem

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
23 40415-82-002 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP
28 40415-80-032 2,00  Trubka tvarova Pipe Tpybka D12
31 7627680 2,00 Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik TMapaBMYeCcKmiA 3aMOK 3/8"
32 3209240 2,00  Zastrcka Push pull male Lrencens 1ISO12,5/1/2"
40 7621353 4,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep M16x1,5/M18x1,5
41 7627667 4,00  Hrdlo pfimé Nipple LWTyuep G 3/8"-M 18x1,5
42 7627640 2,00  Hrdlo pfimé Nipple Ltyuep G 1/2"-M 18x1,5
43 2677636 7,00 L-spojka sprevletnou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe ioeiMHeHne D12
44 7621372 2,00 Pfima mezispojka Straight ioupling with swivel nut Mpsimoe mexcoeanHeHne D12
70 3209280 2,00  Rukojet hadiie - Cerna Grip Pyuka
71 3209282 4,00 Tercik zluty pro rukojet hadiie Flat spot yellow Mnockoe NATHO Xentoe
72 7670040 6,00 Péska stahovaii Zluta Cable te yellow KabenbHas CTsXKa Xentas 4,6
73 7670041 6,00 Paska stahovaii ¢ervena Cable te red KabenbHas CTshkKa KpacHas 4,6
80 3209260 2,00  Drzak zastrcky Conneitor Lrencens IS0 12,5
81 3010066 2,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnasi npo6ka D10
85 7625460 3,00  Spona zéakladni Clamp 3acTexka 212/12
86 7625462 1,00 Spona nastaviova Clamp 3acTexka 212/12
91 3102502 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6x2500
92 3104502 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 1SN 6x4500
101 40415-82-X01 1,00  Sadatésnéni Seal kit KoMnnekT ynnoTHeHns
102 2682754 2,00 Matie prevlecna Tightning nut HakungHas ralika M18
103 7621368 2,00  Krouzek zarezny Cuttng ring PexyLuee konbLO D12

<K\ opall-agri




40415-80-001

06/2020

91

41

CONNECT"P"

,/ CONNECT'T"

103

104

-agri

<K opall



40415-80-001

Obvod hydraulicky

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 7627628 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 90/45-290
31 7627662 1,00  Ventl Skrtii Throtle Lpoccenb 3/8"
32 3209240 2,00  Zastrcka Push pull male Ltencens 1SO 12,5/ 1/2"
41 7627667 1,00  Hrdlo pfimé Nipple LWtyuep G 3/8"-M 18x1,5
42 7627640 2,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 18x1,5
43 7627664 1,00  Hrdlo s prevlie€nou matii Coupling with swivel nut LUTyuep ¢ HaK1AHOW rainkoi D12
70 3209280 2,00 Rukojet hadiie - ¢erna Grip Pyuka
72 3209283 4,00 Tercik cerveny pro rukojet hadiie Flat spot red Mnockoe NATHO KpacHoe
76 7670041 6,00 Paska stahovaii ¢ervena Cable te red KabenbHas CTshkKa KpacHas 4,6
80 3209260 2,00  Drzak zastrcky Conneitor Lrencens IS0 12,5
81 3010066 2,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnasi npo6ka D10
91 3091801 2,00 Hadiie hydrauliikd Hydraulii hose TMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 8x1800
101 8105782 1,00 Sada tésnéni HV 90/45-290
102 7627621 1,00  Ridiii blok /ventl/ pro otagenia ... Control valve with oil tube Perynupytowunii knanaH ¢ macns...
103 3480310 2,00 Lozisko kloubové Spheriial bearing MOALUMMHMK LWapHUPHBIA GEM 40
104 3076262 1,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D 62

<K\ opall-agri




40415-80-011

<R\ opall-agri



K 40415-80-011 Obvod hydraulicky
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40415-81-002 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP
28 40415-80-031 2,00  Trubka tvarova Pipe Tpybka D12
31 7627680 1,00  Zamek hydrauliiky oboustranny Hydraulii loik TMapaBMYeCcKmiA 3aMOK 3/8"
32 3209240 2,00  Zastrcka Push pull male Lrencens 1ISO12,5/1/2"
41 7627667 2,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 3/8"-M 18x1,5
42 7627640 2,00  Hrdlo pfimé Nipple LWTyuep G 1/2"-M 18x1,5
43 7621353 2,00  Hrdlo pfimé Nipple Ltyuep M16x1,5/M18x1,5
44 2677636 2,00 L-spojka sprevletnou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe ioeiMHeHne D12
45 2682754 2,00 Matie prevlecna Tightning nut HakungHas ralika M18
46 7621368 2,00  Krouzek zarezny Cuttng ring PexyLuee konbLO D12
70 3209280 2,00 Rukojet hadiie - ¢erna Grip Pyuka
73 3209284 4,00 Tercik modry pro rukojet hadiie Flat spot blue Mnockoe NATHO CUHEro
7 7670042 6,00 Péaska stahovaii modra Cable te blue KabenbHas CTsKKa CMHAsA 4,6
80 3209260 2,00  Drzak zastrcky Conneitor Lrencens IS0 12,5
81 3010066 2,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnasi npo6ka D10
85 7625462 2,00  Spona nastaviova Clamp 3acTexka 212/12
91 3104502 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECcKniA LUNaHT 1SN 6x4500
101 40415-81-X01 1,00  Sada tésnéni Seal kit KoMMAeKT ynioTHeHns

<K\ opall-agri




40415-85-001

02021

<R\ opall-agri



40415-85-001

Obvod hydraulicky A 140/90 HP +1R

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40464-81-031 1,00 Omezovat pritoku Flow restriitor OrpaHnunTens NoToka D 16-7
26 40415-85-026 1,00  Drzak trubek Hold ilamp Lepxatens Tpy6bl
28 40415-85-031 1,00 Trubka Pipe Tpybka D12
29 40415-13-065 1,00  Uihyt akumulétoru
32 2677636 1,00 L-spojka s prevlecnou matii Adjustable male stud eblow YrnoBoe ioeanHeHne D12
33 2677630 1,00 T-spojka Equal tee T-coeanHeHne D12
35 7621310 1,00 Redukie trubkova Reduiing tube adapter AfianTep nepexoaHoi 15/12
37 7621368 2,00  KrouZek zafezny Cuttng ring PexylLuee KonbLo D12
38 2682754 2,00 Matie prevlecna Tightning nut HakungHas ralika M18
41 3151025 1,00  Akumulator membranovy Diaphragm aiiumulator Mem6paHHbIin akKyMynsTop 0,751
43 7627642 2,00  Hrdlo pfimé Nipple Ltyuep G 1/2"-M 22x1,5
44 2677650 1,00 T-spojka nastavitelna Compression equal Tee T-coeiMHeHWe perynnpyemoe D15
47 2677638 1,00 L-spojka s prevlecnou matii Adjustable male stud eblow YrnoBoe ioeanHeHne D15
48 2677662 1,00  Uhlova spojka stavitelna Adjustable male stud eblow Wryuep D 15-45°
62 2667800 1,00 Matie Nut laika M 33x1,5
82 7625466 1,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 212
91 3070406 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECcKniA LUNaHT 2SC 12x400
92 3100801 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6x800
99 7621602 1,00 Nalepka - Tlak dusiku v akumula... Label - N2 pressure in the aiiumulator Hakneiika - [JaBneHue a3otaBr...

<K\ opall-agri




40415-85-004

08/2020

<R\ opall-agri



K 40415-85-004 Obvod hydraulicky HP A 140/90 4R
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40464-81-031 4,00 Omezovac pritoku Flow restriitor OrpaHnunTens NoToka D 16-7
24 40415-85-022 1,00  Nosi¢ ukazatele Pointer iarrier Hocutens ykasatens
26 40415-85-026 4,00 Drzak trubek Hold ilamp Lepxatenb Tpy6bl
27 40415-85-035 1,00  Kolik Pintle LWTbIpb D12
28 40415-85-031 2,00 Trubka Pipe Tpybka D12
29 40415-13-065 3,00  Uihyt akumulétoru
30 40415-13-061 1,00 Drzak akumulatoru Aiiumulator holder Lepxatenb akkymynsropa
31 3209240 1,00  Zastrcka Push pull male Lrencens 1ISO12,5/1/2"
32 2677636 4,00 L-spojka s prevletnou matii Adjustable male stud eblow YrnoBoe ioeanHeHne D12
33 2677630 3,00 T-spojka Equal tee T-coeanHeHne D12
34 2677634 3,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeiMHeHWe perynnpyemoe D12
35 7621310 4,00 Redukie trubkova Reduiing tube adapter AfianTep nepexoaHoi 15/12
37 7621368 5,00 Krouzek zarezny Cutng ring PexyLuee konbLo D12
38 2682754 5,00 Matie prevlecna Tightning nut HakungHas ralika M18
40 3151031 1,00  Akumulator membranovy Diaphragm aiiumulator MeM6paHHbIi aKKyMynsTop 1,41
41 3151025 3,00  Akumulator membranovy Diaphragm aiiumulator MeM6paHHBbI akKyMynsTop 0,751
42 7627640 1,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 18x1,5
43 7627642 8,00  Hrdlo piimé Nipple LWTyuep G 1/2"-M 22x1,5
44 2677650 4,00 T-spojka nastavitelna Compression equal Tee T-coeiMHeHWe perynnpyemoe D15
47 2677638 4,00 L-spojka s pFevle¢nou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe ioefiMHeHne D15
48 2677662 4,00 Uhlova spojka stavitelna Adjustable male stud eblow LWryuep D 15 - 45°
51 7627678 2,00  Kulovy uzavér Ball valve LLlapoBoi1 kpaH M18x1,5
52 7621372 3,00 Pfima mezispojka Straight ioupling with swivel nut Mpsamoe mexcoeanHeHVe D12
53 7621357 2,00  Spojka pfiméa panelova Bulkhead ionneiton CoepvHeHVe NnepebopKm D12
55 2945345 2,00  Sroubeni na manometr Gaugeioupling with swivel nut ®OUTUHIM AN MaHOMETPOB 1/4"
56 2945340 2,00 Manometr Manometer MaHomeTp D63
60 2662021 2,00 Sroub Bolt Bont M 10x30
61 3201306 2,00 Matie Nut laika M 18x1,5

<K\ opall-agri




40415-85-004

08/2020

<R\ opall-agri



K 40415-85-004 Obvod hydraulicky HP A 140/90 4R

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
62 2667800 4,00 Matie Nut ravika M 33x1,5
67 2685204 2,00 Matie Nut laiika M 10
68 2713352 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D 10,5
70 3209280 1,00  Rukojet hadiie - ¢erna Grip Pyuka
72 3209281 2,00 Tercik zeleny pro rukojet hadiie Flat spot green Mnockoe NATHO 3e1eHoe
75 3209260 1,00  Drzak zastrcky Conneitor Lrencens IS0 12,5
76 7670043 8,00 Péaska stahovaii zelena Cable te green KabenbHas CTsKa 3e/eHas 4,6
77 3010066 1,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnas npo6ka D10
81 7625462 2,00 Spona nastaviova Clamp 3acTexka 212/12
82 7625466 4,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 212
91 3070406 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 2SC 12x400
92 3100801 3,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6x800
93 3101601 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MAapaBaAMYeCcKnii LUNaHT 1SN 6x1600
94 3103052 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBNYECKMIA LUNAHT 1SN 6x3050
98 7621663 1,00 Nalepka - Piktogram Nebezpeci ... Label Hakneiika
99 7621602 4,00 Nalepka - Tlak dusiku v akumula... Label - N2 pressure in the aiiumulator Hakneiika - JaBneHve a3otaBr...

<K\ opall-agri




40415-85-011

02021

<R\ opall-agri



40415-85-011

Obvod hydraulicky A 140/100 HP +1R

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40464-81-031 1,00 Omezovat pritoku Flow restriitor OrpaHnunTens NoToka D 16-7
26 40415-85-026 1,00  Drzak trubek Hold ilamp Lepxatens Tpy6bl
28 40415-85-032 1,00 Trubka Pipe Tpybka D12
29 40415-13-065 1,00  Uihyt akumulétoru
32 2677636 1,00 L-spojka s prevlecnou matii Adjustable male stud eblow YrnoBoe ioeanHeHne D12
33 2677630 1,00 T-spojka Equal tee T-coeanHeHne D12
35 7621310 1,00 Redukie trubkova Reduiing tube adapter AfianTep nepexoaHoi 15/12
37 7621368 2,00  KrouZek zafezny Cuttng ring PexylLuee KonbLo D12
38 2682754 2,00 Matie prevlecna Tightning nut HakungHas ralika M18
41 3151025 1,00  Akumulator membranovy Diaphragm aiiumulator Mem6paHHbIin akKyMynsTop 0,751
43 7627642 2,00  Hrdlo pfimé Nipple Ltyuep G 1/2"-M 22x1,5
44 2677650 1,00 T-spojka nastavitelna Compression equal Tee T-coeiMHeHWe perynnpyemoe D15
47 2677638 1,00 L-spojka s prevlecnou matii Adjustable male stud eblow YrnoBoe ioeanHeHne D15
48 2677662 1,00  Uhlova spojka stavitelna Adjustable male stud eblow Wryuep D 15-45°
62 2667800 1,00 Matie Nut laika M 33x1,5
82 7625466 1,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 212
91 3070406 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MapaBaAMYECcKniA LUNaHT 2SC 12x400
92 3100701 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose I'MapaBaMyecKnin LUnaHr 1SN 6x700
99 7621602 1,00 Nalepka - Tlak dusiku v akumula... Label - N2 pressure in the aiiumulator Hakneiika - [JaBneHue a3otaBr...

<K\ opall-agri




40415-85-014

08/2020

<R\ opall-agri



K 40415-85-014 Obvod hydraulicky HP A 140/100 4R
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40464-81-031 4,00 Omezovac pritoku Flow restriitor OrpaHnunTens NoToka D 16-7
24 40415-85-022 1,00  Nosi¢ ukazatele Pointer iarrier Hocutens ykasatens
26 40415-85-026 4,00 Drzak trubek Hold ilamp Lepxatenb Tpy6bl
27 40415-85-035 1,00  Kolik Pintle LWTbIpb D12
28 40415-85-032 2,00 Trubka Pipe Tpybka D12
29 40415-13-060 3,00 Drzak akumulatoru Aiiumulator holder Lepxatenb akkymynstopa
30 40415-13-061 1,00 Drzak akumulatoru Aiiumulator holder Lepxatenb akkymynsropa
31 3209240 1,00  Zastrcka Push pull male Lrencens 1ISO12,5/1/2"
32 2677636 4,00 L-spojka s prevletnou matii Adjustable male stud eblow YrnoBoe ioeanHeHne D12
33 2677630 3,00 T-spojka Equal tee T-coeanHeHne D12
34 2677634 3,00 T-spojka stavitelna Compression equal Tee T-coeiMHeHWe perynnpyemoe D12
35 7621310 4,00 Redukie trubkova Reduiing tube adapter AfianTep nepexoaHoi 15/12
37 7621368 2,00 Krouzek zarezny Cutng ring PexyLuee konbLo D12
38 2682754 2,00 Matie prevletna Tightning nut HakungHas ralika M18
40 3151031 1,00  Akumulator membranovy Diaphragm aiiumulator MeM6paHHbIi aKKyMynsTop 1,41
41 3151025 3,00  Akumulator membranovy Diaphragm aiiumulator MeM6paHHBbI akKyMynsTop 0,751
42 7627640 1,00 Hrdlo pfimé Nipple LWryuep G 1/2"-M 18x1,5
43 7627642 8,00  Hrdlo piimé Nipple LWTyuep G 1/2"-M 22x1,5
44 2677650 4,00 T-spojka nastavitelna Compression equal Tee T-coeiMHeHWe perynnpyemoe D15
47 2677638 4,00 L-spojka s pFevle¢nou matii Adjustable male stud eblow Yrnosoe ioefiMHeHne D15
48 2677662 4,00 Uhlova spojka stavitelna Adjustable male stud eblow LWryuep D 15 - 45°
51 7627678 2,00  Kulovy uzavér Ball valve LLlapoBoi1 kpaH M18x1,5
52 7621372 3,00 Pfima mezispojka Straight ioupling with swivel nut Mpsamoe mexcoeanHeHVe D12
53 7621357 2,00  Spojka pfiméa panelova Bulkhead ionneiton CoepvHeHVe NnepebopKm D12
55 2945345 2,00  Sroubeni na manometr Gaugeioupling with swivel nut ®OUTUHIM AN MaHOMETPOB 1/4"
56 2945340 2,00 Manometr Manometer MaHomeTp D63
62 2667800 4,00 Matie Nut laika M 33x1,5
70 3209280 1,00  Rukojet hadiie - ¢erna Grip Pyuka

<K\ opall-agri




40415-85-014

08/2020

<R\ opall-agri



K 40415-85-014 Obvod hydraulicky HP A 140/100 4R

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
72 3209281 2,00 Tercik zeleny pro rukojet hadiie Flat spot green Mnockoe NATHO 3e1eHoe
75 3209260 1,00  Drzak zastrcky Conneitor Lrencens IS0 12,5
76 7670043 8,00 Péaska stahovaii zelena Cable te green KabenbHas CTskKa 3eeHas 4,6
77 3010066 1,00 Zatka kruhova End plug Kpyrnas npo6ka D10
81 7625462 2,00 Spona nastaviova Clamp 3acTexka 212/12
82 7625466 4,00  Spona zakladni Clamp 3acTexka 212
91 3070406 4,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBANYECKMIA LUNAHT 2SC 12x400
92 3100501 3,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose MMApaBANYECKMNIA LUNaHT 1SN 6x500
93 3101601 1,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose [MAapaBaAMYeCcKnii LUNaHT 1SN 6x1600
94 3103052 2,00 Hadiie hydrauliika Hydraulii hose TMAPaBNYECKMIA LUNAHT 1SN 6x3050
98 7621663 1,00 Nalepka - Piktogram Nebezpeti ... Label Hakneiika
99 7621602 4,00 Nalepka - Tlak dusiku v akumula... Label - N2 pressure in the aiiumulator Hakneiika - JaBneHve a3otaBr...

<K\ opall-agri




40414-26-001

0000000

<R\ opall-agri



4 40414-26-002 Dopravni znaceni

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40414-26-021 1,00 Drzak Holder Lepxatenb
22 40414-26-022 1,00 Prilozka Ataihment plate KpenexHas nnactnHa
23 40414-26-026 1,00  Nosi¢ Support Hocutenb
26 40400-12-042 1,00  Nosi¢ dopravni Transport holder TpaHCNopTHLIA fepxaTenb
31 40409-00-082 1,00 Cep Pin ManeL, D 14-50
40 3066132 1,00  Deska dopravniL Warning plate L Tabnmuka 6e30nacHOCTY eBas 282x282
50 2664209 2,00 Sroub Bolt Bont M 5x20
52 2605575 2,00  Sroub Bolt bont M 12x55
53 2672152 2,00 Sroub Bolt Bont M 10x20
55 2662021 2,00  Sroub Bolt bont M 10x30
60 2685010 2,00 Matie Nut laika M5
61 2685204 4,00 Matie Nut laika M 10
70 2713311 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D53
71 2713352 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 10,5
72 2713402 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
80 3204850 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLenka ¢ KoNbLoM 4,5x32
81 3203940 1,00 Odrazka trojuhelnik cerveny Triangle refeitor CBeTooTpaXxarte/b - TPEYro/bHbl...
83 7625520 4,00 Odrazka nalepovaii oranzova Refeitor adhesive orange CBeTooTpaxare/ib OpaHXeBblIii D 60
87 5603382 1,00 Nalepka - Max. ryihlost Stiker - max. speed Hakneiika ¢ MakcuMasbHOM cKo...  40km
90 7670030 1,00  Tubus plastovy Sroubovaii Manual holder tube Ty6yc - NNacTUKoBbIiA, BUHTOBOW D 102
91 2661890 2,00 Sroub Bolt Bont M 8x20
92 2713345 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D84
93 2685014 2,00 Matie Nut laika M8

<K\ opall-agri




40400-15-001

05/2020

<R\ opall-agri



40400-15-001

Pneu 10.0/75-15,3

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
1 7605051 1,00  Pneu kompletni Complete tyre KomnneTtHas WwiHa 10.0/75-15.3
11 7605201 1,00 Pneu Tyre LUnHa 10.0/75-15.3
12 7605202 1,00 Disk Wheel [vck koneca 9,00-15,3

<K\ opall-agri



40400-15-011

05/2020

§"

e

11

AN

<R\ opall-agri



40400-15-011

Pneu 13.0/55-16

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
1 7605040 1,00  Pneu kompletni Complete tyre KomnneTtHas WwiHa 13.0/55-16
11 7605205 1,00 Pneu Tyre LnHa 13.0/55-16
12 7605206 1,00 Disk Wheel [vck koneca 11x16

<K\ opall-agri



40415-02-009

0000000

<R\ opall-agri



5 40415-02-009 Aretace pro transport
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-02-031 1,00 Paka Lever Pbiyar
22 40415-02-033 1,00 Opérka Prop Onopa
23 40415-02-059 1,00 Kolik Pintle LWTbipb
51 2671292 2,00  Sroub Bolt Bont M 8x35
61 2685014 2,00 Matie Nut ravika M8
62 2685212 1,00 Matie Nut laiika M 12
71 2713345 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D84
72 2713402 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13
81 3010200 1,00 Kuzelova rukojet Coniial handle KoHnueckas pyuka D31
82 2986578 1,00  PruZinatlatna Compression spring HaxknMHas npy>xuHa 2,5x34x71x6,5

<K\ opall-agri




40415-08-001

05/2020

162 161 90,91 163 164,90

84
T

48 :; P
OIL 175 cem
2 g

24

<R\ opall-agri



40415-08-001

Kolo kombinované A 140

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-08-051 1,00 Konzola kola M Wheel braiket KpoHLuTeliH Koneca
22 40415-08-022 1,00 Drzak kola Wheel holder Lepxatens koneca
23 40415-08-023 1,00  Nosny cep Supportng pin Hecywwnii Ban
24 40415-08-028 1,00 Vatka Cam Kynauok
25 40415-08-033 1,00  Cep stav&ii Pin ManeL, D 25-118
26 40415-08-034 1,00  Cep vykyvny Pin MNaney D 35-130
27 40415-08-035 1,00 Podlozka distan¢ni Spaier washer [JucTaHUMOHHas LWwaliba
30 40455-10-030 2,00  Sroub dorazovy Adjustng bolt PerynvmpoBoyHbIii 60T M 27-120
31 40415-08-031 2,00 Matie Nut ravika
32 40415-08-032 2,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka D 30/20-73
41 40415-07-035 1,00 Naboj kola Wheel hub Crynuua koneca
42 40415-07-049 1,00 Cep Pin Maney, D 30-473
43 40415-07-048 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D 30
44 40415-07-050 1,00 Podlozka Washer Mogknaaka
45 40415-07-051 1,00  Trubka rozpérna Expansion tube PaclwmputensHas Tpy6ka
48 40415-83-002 1,00  Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TmapBanyecKunii LunmHap 50/22-110
51 2605731 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x110
52 2607465 2,00  Sroub Bolt bont M 20x130
61 2685212 1,00 Matie Nut laika M 12
62 3201142 6,00 Matie Nut laika M 18x1,5
63 2685616 2,00 Matie Nut ravika M 20
64 2682644 1,00 Matie Nut lalika M 24x2
65 7604990 2,00 Matie Nut laika M 27
66 3473030.1 2,00 Matie Nut laika KM 07
71 2713402 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D13
72 2713378 4,00 Podlozka Washer Mogknaaka D21
73 2713386 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D25
81 3355035 2,00 Lozisko soudeckové Spheriial roller bearing Cthepuyeckuii ponnkoBelid nog... 21306

<K\ opall-agri




40415-08-001

05/2020

162 161 90,91 163 164,90

84
T

48 :; P
OIL 175 cem
2 g

24

<R\ opall-agri



40415-08-001

Kolo kombinované A 140

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
82 3020645 2,00 Gufero Radial shaf seal PagmnanbHoe ynioTHeHWe Baia 45-72-12
84 3074127 2,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpepoxpaHuTeibHoOe KoMbLO D25
85 2750586 1,00 Zavlacka Coter 3aasuxka 5x40
86 3204850 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLenka ¢ KoNbLoM 4,5x32
90 3016030 5,00 Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilla cMa3o4Hol ronoBKx
91 7604862 5,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronoska M 8x1

101 40455-10-029 4,00 Pouzdro Bush Brynka D 30
102 7616110 2,00 Pouzdro Busihing Brynka D70
160 40415-83-X02 1,00 Sada tésnéni Seal kit KoMnneKT ynioTHeHns

161 3480306 2,00 LoZisko kloubové Spheriial bearing MOAWMNHUK LWapHUPHbIV GE 25
162 3074178 4,00 Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D 42
163 2945185 1,00 Zatka End plug M 10x1
164 7604864 1,00 Hlaviie mazaii Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8x1

<K\ opall-agri



40415-08-011

05/2020

162 161 9091 163 164,90

21 102 23 26 25 85 64\ 44 62

30 66

<R\ opall-agri



40415-08-011

Kolo kombinované A 140V

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-08-021 1,00 KonzolakolaV Wheel braiket KpoHLuTeliH Koneca
22 40415-08-022 1,00 Drzak kola Wheel holder Lepxatens koneca
23 40415-08-023 1,00  Nosny cep Supportng pin Hecywwnii Ban
24 40415-08-028 1,00 Vatka Cam Kynauok
25 40415-08-033 1,00  Cep stav&ii Pin ManeL, D 25-118
26 40415-08-034 1,00  Cep vykyvny Pin MNaney D 35-130
27 40415-08-035 1,00 Podlozka distan¢ni Spaier washer [JucTaHUMOHHas LWwaliba
30 40455-10-030 2,00  Sroub dorazovy Adjustng bolt PerynvmpoBoyHbIii 60T M 27-120
31 40415-08-031 2,00 Matie Nut ravika
32 40415-08-032 2,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka D 30/20-73
35 40415-09-035 1,00 Osavymezovaif Delimitng axis Pa3rpaHnumBatoLLas ocb D 45/30-140
41 40415-07-035 1,00 Na&bojkola Wheel hub Crynuua koneca
42 40415-07-049 1,00 Cep Pin ManeL, D 30-473
43 40415-07-048 2,00  Pouzdro Bushing Btynka D 30
44 40415-07-050 1,00 Podlozka Washer Moaknaska
45 40415-07-051 1,00  Trubkarozpérna Expansion tube PacluvputensHas Tpy6ka
48 40415-83-002 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 50/22-110
51 2605731 1,00  Sroub Bolt bont M 12x110
52 2607465 2,00 Sroub Bolt Bont M 20x130
61 2685212 1,00 Matie Nut laika M 12
62 3201142 6,00 Matie Nut ravika M 18x1,5
63 2685616 2,00 Matie Nut lalika M 20
64 2682644 1,00 Matie Nut laika M 24x2
65 7604990 2,00 Matie Nut laika M 27
66 3473030.1 2,00 Matie Nut ravika KM 07
71 2713402 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D13
72 2713378 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D21
73 2713386 1,00  PodloZka Washer Mogknaaka D25

<K\ opall-agri




40415-08-011

05/2020

162 161 9091 163 164,90

21 102 23 26 25 85 64\ 44 62

30 66

<R\ opall-agri



40415-08-011

Kolo kombinované A 140V

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
81 3355035 2,00 Lozisko soudeckové Spheriial roller bearing Cchepryeckmnii ponnkosblii nog... 21306
82 3020645 2,00 Gufero Radial shaf seal PagvanbHoe ynnoTHeHne Bana 45-72-12
84 3074127 2,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOe KOMbLO D25
85 2750586 1,00 Zavlacka Coter 3aaBukka 5x40
86 3204850 1,00  Kolik s krouzkem Roll pin MpuLenka ¢ KonbLoM 4,5x32
90 3016030 5,00 Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilwa cMa304Hol ronoBKu
91 7604862 5,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30y4Has ronoBka M 8x1
101 40455-10-029 4,00 Pouzdro Bush Brynka D30
102 7616110 2,00 Pouzdro Busihing Brynka D70
160 40415-83-X02 1,00  Sada tésnéni Seal kit KoMMAeKT ynioTHeHns
161 3480306 2,00 Lozisko kloubové Spheriial bearing MOALUMMHMK LWapHUPHBIA GE 25
162 3074178 4,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D 42
163 2945185 1,00 Zétka End plug M 10x1
164 7604864 1,00 Hlaviie mazaii Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronoska M 8x1

<K\ opall-agri



40415-09-001

05/2020

"144 145 142 141 140/
148

102 8586 31

<R\ opall-agri



5 40415-09-001 Kolo hloubkové A 140

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40455-10-021 1,00 Drzak kola Wheel holder Lepxatenb koneca
23 40415-09-053 1,00  Konzola kola M Wheel braiket KpoHLwiTeliH Koneca
30 40455-10-030 2,00 Sroub dorazovy Adjustng bolt PerynmpoBoYHbIii 60T M 27-120
31 40455-10-031 2,00 Matiedorazu Matie dorazu CronopHas raiika M 27
39 40455-10-039 2,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 30-41
41 40455-10-041 1,00 Cepshlavou Pin with stop Manev ¢ ronosoit D 40
45 40414-83-001 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TMApBa/IMYECKNIA LUIMHAP 50/22-56
51 7614751 2,00  Sroub Bolt Bont M 20x1,5-90
61 7611402 2,00 Matie Nut laiika M 20x1,5
62 7604990 2,00 Matie Nut lalika M 27
65 7604875 1,00 Matie Nut laika M 24x2
71 2713378 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D21
72 2713203 1,00 Podlozka Washer Moaknaaka D25
81 3074127 2,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KoMbLO D25
83 2750442 1,00 Zavlacka Coter 3aasuxka 4x40
85 7604862 5,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronioBka M 8x1
86 3016030 5,00 Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilla cMa3o4HOol ronoBKx
101 40455-10-035 1,00  Pouzdro Bush Btynka D 40
102 40455-10-029 4,00 Pouzdro Bush Brynka D 30
140 7605054 1,00 Polonaprava Half axle Monyockb 50
141 61L6LA001 1,00  Naboj kola Wheel hub Crynuua koneca 6xD18/205
142 57118B1 6,00 Sroub Bolt LLnnnbka cTynuubl M 18x1,5
143 7660027 1,00  Kryt ndboje Wheel hub housing BTynka cTynuupl koneca D 62 #50
144 7660026 1,00  Sada tésnéninapr. Gasket set LLlaii6a 3awmTHas #50
145 3380039 1,00 Lotzisko kuzelikové Tapered bearing KoHuyeckuii NoAWnMnHNK 30209
146 3380037 1,00 Lozisko kuzelikové Tappered bearing KoHWueckuid NoAWnMnHNK 30206
147 7660030 1,00 Matie + pojistka Nut + safeguard of nut laiika + NpeoXpaHeHNe raiku M 27x1,5
148 3016524 1,00 Hlaviie mazaii kulova pfima Lubriiatng nipple Cmas3oy4Has ronoBka 10x1

<K\ opall-agri




40415-09-001

05/2020

"144 145 142 141 140/
148

102 8586 31

<R\ opall-agri



5 40415-09-001 Kolo hloubkové A 140
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
149 3201142 6,00 Matie Nut ravika M 18x1,5
160 40414-83-X01 1,00  Sada tésnéni Seal kit KoMMneKT ynioTHeHns
161 3480306 2,00 Lozisko kloubové Spheriial bearing MOALUMMHWK LWaPHUPHBIA GE 25
162 3074178 4,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D 42
163 2945185 1,00 Zétka End plug M 10x1

<K\ opall-agri




40415-09-002

02021

"144 145 142 141 140/
148

102 8586 31

<R\ opall-agri



5 40415-09-002 Kolo hloubkové A 140
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40455-10-051 1,00 Drzak kola Wheel holder Lepxatenb koneca
23 40415-09-054 1,00  Konzola kola M Wheel braiket KpoHLwiTeliH Koneca
30 40455-10-030 2,00 Sroub dorazovy Adjustng bolt PerynmpoBoYHbIii 60T M 27-120
31 40455-10-031 2,00 Matiedorazu Matie dorazu CronopHas raiika M 27
39 40415-09-033 2,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [LncTaHLMoHHas Tpyoka D 25-41
41 40415-09-041 1,00 Cepshlavou Pin with stop Manev ¢ ronosoit
45 40414-83-001 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TMApBa/IMYECKNIA LUIMHAP 50/22-56
51 7613390 2,00  Sroub Bolt Bont M 20x1,5-100
61 7611301 2,00 Matie Nut ravika M 20x1,5
62 7604990 2,00 Matie Nut lalika M 27
65 7604875 1,00 Matie Nut laika M 24x2
71 2713378 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D21
72 2713203 1,00 Podlozka Washer Moaknaaka D25
81 3074125 2,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KoMbLO
83 2750442 1,00 Zavlacka Coter 3aasuxka 4x40
85 7604862 5,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronioBka M 8x1
86 3016030 5,00 Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilla cMa3o4HOol ronoBKx

<K\ opall-agri




40415-09-011

05/2020

144 145 142 141 140/

<R\ opall-agri



5 40415-09-011 Kolo hloubkové A 140V

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40455-10-021 1,00 Drzak kola Wheel holder Lepxatenb koneca
23 40415-09-023 1,00  KonzolakolaV Wheel braiket KpoHLwiTeliH Koneca
30 40455-10-030 2,00 Sroub dorazovy Adjustng bolt PerynmpoBoYHbIii 60T M 27-120
31 40455-10-031 2,00 Matiedorazu Matie dorazu CronopHas raiika M 27
35 40415-09-035 1,00  Osavymezovaii Delimitng axis PasrpaHuumBatoLas ocb D 45/30-140
39 40455-10-039 2,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka D 30-41
41 40455-10-041 1,00 Ceps hlavou Pin with stop lManeL, ¢ ronoBoi D 40
45 40414-83-001 1,00  Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TnapBanyecKunii LunmHap 50/22-56
51 7614751 2,00 Sroub Bolt Bont M 20x1,5-90
61 7611402 2,00 Matie Nut lalika M 20x1,5
62 7604990 2,00 Matie Nut laika M 27
65 7604875 1,00 Matie Nut laika M 24x2
71 2713378 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D21
72 2713203 1,00 Podlozka Washer Mogknaaka D25
81 3074127 2,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D25
83 2750442 1,00 Zavlacka Coter 3afBMXKKa 4x40
85 7604862 5,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8x1
86 3016030 5,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilwa cMa304HOl ronoBkm
101 40455-10-035 1,00 Pouzdro Bush Brynka D 40
102 40455-10-029 4,00 Pouzdro Bush Brynka D30
103 40415-09-037 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D 45
140 7605054 1,00  Polonaprava Half axle Monyock 50
141 61L6LA001 1,00 Naboj kola Wheel hub Crynuua koneca 6xD18/205
142 57118B1 6,00  Sroub Bolt LLnunbKa cTynuubl M 18x1,5
143 7660027 1,00 Kryt naboje Wheel hub housing BTynka cTynuupbl koneca D 62 #50
144 7660026 1,00  Sada tésnéni napr. Gasket set Lllain6a 3awmutHas #50
145 3380039 1,00 Lozisko kuzelikové Tapered bearing KoHuueckuii NoALWLMIHMK 30209
146 3380037 1,00 Lozisko kuzelikové Tappered bearing KoHuyeckuii NoAWmMnHMK 30206

<K\ opall-agri




40415-09-011

05/2020

144 145 142 141 140/

<R\ opall-agri



5 40415-09-011 Kolo hloubkové A 140V
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
147 7660030 1,00 Matie + pojistka Nut + safeguard of nut [alika + npegoxpaHeHune raiku M 27x1,5
148 3016524 1,00  Hlaviie mazaii kulova pfiméa Lubriiatng nipple Cma30oy4Has ronoska 10x1
149 3201142 6,00 Matie Nut laika M 18x1,5
160 40414-83-X01 1,00  Sadatésnéni Seal kit KomnnekT ynnoTHeHus
161 3480306 2,00 Lotzisko kloubové Spheriial bearing MoAWNNHMK LWapHNPHBIN GE 25
162 3074178 4,00  KrouzZek pojistny Safety iirile MpepoxpaHuTeibHoOe KoMbLO D42
163 2945185 1,00 Zatka End plug M 10x1

<K\ opall-agri




40415-09-012

02021

144 145 142 141 140/

<R\ opall-agri



5 40415-09-012 Kolo hloubkové A 140V
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40455-10-051 1,00 Drzak kola Wheel holder Lepxatenb koneca
23 40415-09-024 1,00  KonzolakolaV Wheel braiket KpoHLwiTeliH Koneca
30 40455-10-030 2,00 Sroub dorazovy Adjustng bolt PerynmpoBoYHbIii 60T M 27-120
31 40455-10-031 2,00 Matiedorazu Matie dorazu CronopHas raiika M 27
35 40415-09-035 1,00  Osavymezovaii Delimitng axis PasrpaHuumBatoLas ocb D 45/30-140
39 40415-09-033 2,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka D 25-41
41 40415-09-041 1,00 Ceps hlavou Pin with stop lManeL, ¢ ronoBoi
45 40414-83-001 1,00  Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TnapBanyecKunii LunmHap 50/22-56
51 7613390 2,00 Sroub Bolt Bont M 20x1,5-100
61 7611301 2,00 Matie Nut lalika M 20x1,5
62 7604990 2,00 Matie Nut laika M 27
65 7604875 1,00 Matie Nut laika M 24x2
71 2713378 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D21
72 2713203 1,00 Podlozka Washer Mogknaaka D25
81 3074125 2,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO
83 2750442 1,00 Zavlacka Coter 3afBMXKKa 4x40
85 7604862 5,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8x1
86 3016030 5,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilwa cMa304HOl ronoBkm

<K\ opall-agri




40411-40-011

07/2020

<R\ opall-agri



6 40411-40-011 Orebni téleso P UN400
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-40-041 1,00  Strevii pravy Frog right Balumak npasblit UN 400
27 40411-04-066 1,00  Vyztuhaprava Reinforiement right MpaBoe ykpenneHve UN 350/400
33 40411-04-065 1,00 Peropravé Mouldboard extension right Mepo oTBana npasoe UN 350/400
35 40411-04-081 1,00  Plaz pfedni pravy Landside front right HakoHeuHWK nemexa, NpaBbiii UN 350/400
39 40411-04-079 1,00 Plaz zadni Landside MoneBas gocka UN 350/400
44 40411-40-044 1,00  Odhrnovaii deska prava Mouldboard right OTBan npasblii UN 400
46 40411-04-046 1,00  Vymeénny dil pravy Shin right pyAnHKa npasas 8 mm, UN 350/400
61 40411-40-072 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
62 40411-40-062 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
63 40411-40-069 1,00  Sroub levy Bolt lef BonT neBblii M 24, L, UN 350/400
64 40411-40-070 1,00  Sroub pravy Bolt right lMpaBblii 6onT M 24, R, UN 350/400
65 40411-40-071 1,00  Sroub levy Bolt lef NeBbIit 6onT M 24, L, UN 350/400
66 40411-40-073 1,00  Sroub pravy Bolt right MpaBbiii 60T M 24, R, UN 350/400
69 2654501 10,00  Sroub Bolt bont M 10x30
71 2654849.1 1,00  Sroub Bolt Bont M 10x40
72 2654861.1 2,00  Sroub Bolt bont M 12x35
73 2654793 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
75 2604931 2,00  Sroub Bolt bont M 12x45
76 2604934 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x50
80 2653897 1,00  Sroub Bolt bont M 16x70
81 2654622 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x70
82 7604752 1,00  Sroub Bolt bont M 16x40
83 2607041.2 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x70
85 2667253 12,00 Matie Nut laika M 10
86 2667286 2,00 Matie Nut ravika M 12
87 2685212 3,00 Matie Nut lalika M 12
88 2667205 1,00 Matie Nut laika M 12
89 2685602 1,00 Matie Nut laika M 16

<K\ opall-agri




40411-40-011

07/2020

<R\ opall-agri



6 40411-40-011 Orebni téleso P UN400
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
90 2685616 1,00 Matie Nut ravika M 20
91 2667111 2,00 Matie Nut laika M 24
92 2681627 2,00 Matie Nut laika M24L
93 2667137 1,00 Matie Nut laiika M 20
96 2713402 1,00 Podlozka Washer MoAknagka D13

<K\ opall-agri




40411-40-012

07/2020

65 63

<R\ opall-agri



6 40411-40-012 Orebni téleso L UN400
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40411-40-042 1,00  Strevii levy Frog lef Balumak neBbiin UN 400
28 40411-04-067 1,00 Vyztuhaleva Reinforiement lef YKpenneHue nesoe UN 350/400
34 40411-04-080 1,00 Perolevé Mouldboard extension lef Mepo oTBana nesoe UN 350/400
36 40411-04-082 1,00  Plaz pfednilevy Landside front lef HakoHeuHWK nemexa, NeBbIiA UN 350/400
40 40411-04-079 1,00 Plaz zadni Landside MoneBas gocka UN 350/400
45 40411-40-045 1,00  Odhrnovaii deska leva Mouldboard lef OtBan nesblit UN 400
47 40411-04-047 1,00  Vymeénny dil levy Shin lef TpyAvHKa neBas 8 mm, UN 350/400
61 40411-40-072 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
62 40411-40-062 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
63 40411-40-069 1,00  Sroub levy Bolt lef BonT neBblii M 24, L, UN 350/400
64 40411-40-070 1,00  Sroub pravy Bolt right lMpaBblii 6onT M 24, R, UN 350/400
65 40411-40-071 1,00  Sroub levy Bolt lef NeBbIit 6onT M 24, L, UN 350/400
66 40411-40-073 1,00  Sroub pravy Bolt right MpaBbiii 60T M 24, R, UN 350/400
69 2654501 10,00  Sroub Bolt bont M 10x30
71 2654849.1 1,00  Sroub Bolt Bont M 10x40
72 2654861.1 2,00  Sroub Bolt bont M 12x35
73 2654793 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
75 2604931 2,00  Sroub Bolt bont M 12x45
76 2604934 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x50
80 2653897 1,00  Sroub Bolt bont M 16x70
81 2654622 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x70
82 7604752 1,00  Sroub Bolt bont M 16x40
83 2607041.2 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x70
85 2667253 12,00 Matie Nut laika M 10
86 2667286 2,00 Matie Nut ravika M 12
87 2685212 3,00 Matie Nut lalika M 12
88 2667205 1,00 Matie Nut laika M 12
89 2685602 1,00 Matie Nut laika M 16

<K\ opall-agri




40411-40-012

07/2020

65 63

<R\ opall-agri



40411-40-012 Orebni téleso L UN400

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
90 2685616 1,00 Matie Nut ravika M 20
91 2667111 2,00 Matie Nut laika M 24
92 2681627 2,00 Matie Nut laika M24L
93 2667137 1,00 Matie Nut laiika M 20
96 2713402 1,00 Podlozka Washer MoAknagka D13

<Q opall-agri



40411-41-011

07/2020

63 91 62 68 91 61 92 64

83 93 82 89 80 73 72

<R\ opall-agri



6 40411-41-011 Orebni téleso P PA400
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-40-041 1,00  Strevii pravy Frog right Balumak npasblit UN 400
35 40411-04-081 1,00  Plaz pfedni pravy Landside front right HakoHeuHVK nemexa, npasblii UN 350/400
39 40411-04-079 1,00 Plaz zadni Landside MoneBas gocka UN 350/400
41 40411-04-046.1 1,00  Vymeénny dil zesileny pravy Shin heavy duty right 'pyAb oTBana npasas 10 mm, UN 350/400
46 40411-41-076 1,00 Pasek 1P Mouldboard stripe 1P Monoca otBana npaeas 1 PA 400
47 40411-41-077 1,00 Pasek 2P Mouldboard stripe 2P Monoca otBana npasas 2 PA 400
48 40411-41-078 1,00 Péasek 3P Mouldboard stripe 3P Monoca otBana npasas 3 PA 400
49 40411-41-079 1,00 Péasek 4P Mouldboard stripe 4P Monoca otBana npasas 4 PA 400
61 40411-40-062 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
62 40411-41-135 1,00 Matie Sleeve nut lalika M 24, R+L, PA 400
63 40411-41-136 1,00  Sroub pravy Bolt right Bont M 24, R, UN 350/400
64 40411-41-138 1,00  Sroub levy Bolt lef BonT neBblii M 24, L, UN 350/400
65 40411-41-137 1,00  Sroub levy Bolt lef Bont M 24, L, UN 350/400
66 40411-41-066 1,00  Drzék prutd pravy Right stay KpoHLTeliH PA 400
68 40411-41-139 1,00 Sroub pravy Bolt right Bont M 24, R, UN 350/400
69 2654501 5,00 Sroub Bolt bont M 10x30
72 2654861.1 11,00  Sroub Bolt Bont M 12x35
73 2654793 1,00  Sroub Bolt bont M 12x40
75 2604931 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x45
76 2604934 1,00  Sroub Bolt bont M 12x50
80 2653897 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x70
81 2654622 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
82 7604752 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x40
83 2607041.2 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
85 2667253 5,00 Matie Nut ravika M 10
86 2667286 11,00 Matie Nut lalika M 12
87 2685212 3,00 Matie Nut laika M 12
88 2667205 1,00 Matie Nut laika M 12

<K\ opall-agri




40411-41-011

07/2020

63 91 62 68 91 61 92 64

83 93 82 89 80 73 72

<R\ opall-agri



6 40411-41-011 Orebni téleso P PA400
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
89 2685602 1,00 Matie Nut ravika M 16
90 2685616 1,00 Matie Nut laiika M 20
91 2667111 2,00 Matie Nut laika M 24
92 2681627 2,00 Matie Nut laiika M24L
93 2667137 1,00 Matie Nut ravika M 20
96 2713402 1,00 Podlozka Washer Moaknagka D13
97 2732048 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D11

<K\ opall-agri




68 62 91

91

64 92 61

63

-agri

<K opall

40411-41-012

06/2018

40
9

6
36
85



6 40411-41-012 Orebni téleso L PA400
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40411-40-042 1,00  Strevii levy Frog lef Balumak neBbiin UN 400
36 40411-04-082 1,00  Plaz pfednilevy Landside front lef HakoHeuHVK nemexa, nesblii UN 350/400
40 40411-04-079 1,00 Plaz zadni Landside MoneBas gocka UN 350/400
42 40411-04-047.1 1,00  Vymeénny dil zesileny levy Shin heavy duty lef 'pyAb oTBana nesas 10 mm, UN 350/400
46 40411-41-130 1,00 Pasek 1L Mouldboard stripe 1L Monoca otBana nesas 1 PA 400
47 40411-41-131 1,00 Péasek2L Mouldboard stripe 2L Monoca otBana nesas 2 PA 400
48 40411-41-132 1,00 Pasek3L Mouldboard stripe 3L Monoca otBana nesas 3 PA 400
49 40411-41-133 1,00 Péasek 4L Mouldboard stripe 4L Monoca otBana nesas 4 PA 400
61 40411-40-062 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
62 40411-41-135 1,00 Matie Sleeve nut lalika M 24, R+L, PA 400
63 40411-41-136 1,00  Sroub pravy Bolt right Bont M 24, R, UN 350/400
64 40411-41-138 1,00  Sroub levy Bolt lef BonT neBblii M 24, L, UN 350/400
65 40411-41-137 1,00  Sroub levy Bolt lef Bont M 24, L, UN 350/400
67 40411-41-067 1,00  Drzék prutd levy Lef stay KpoHLTeliH PA 400
68 40411-41-139 1,00 Sroub pravy Bolt right Bont M 24, R, UN 350/400
69 2654501 5,00 Sroub Bolt bont M 10x30
72 2654861.1 11,00  Sroub Bolt Bont M 12x35
73 2654793 1,00  Sroub Bolt bont M 12x40
75 2604931 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x45
76 2604934 1,00  Sroub Bolt bont M 12x50
80 2653897 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x70
81 2654622 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
82 7604752 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x40
83 2607041.2 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
85 2667253 5,00 Matie Nut ravika M 10
86 2667286 11,00 Matie Nut lalika M 12
87 2685212 3,00 Matie Nut laika M 12
88 2667205 1,00 Matie Nut laika M 12

<K\ opall-agri




68 62 91

91

64 92 61

63

-agri

<K opall

40411-41-012

06/2018

40
9

6
36
85



6 40411-41-012 Orebni télesoL PA400
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
89 2685602 1,00 Matie Nut ravika M 16
90 2685616 1,00 Matie Nut laiika M 20
91 2667111 2,00 Matie Nut laika M 24
92 2681627 2,00 Matie Nut laiika M24L
93 2667137 1,00 Matie Nut ravika M 20
96 2713402 1,00 Podlozka Washer Moaknagka D13
97 2732048 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D11

<K\ opall-agri




40411-42-011

07/2020

91 68 92 65

AL e

92 64 83

<R\ opall-agri



6 40411-42-011 Orebni téleso P PA420
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-42-021 1,00  Strevii pravy Right frog Balmak Kopnyca oTBasa npasbiii
35 40411-04-081 1,00  Plaz pfedni pravy Landside front right HakoHeuHVK nemexa, npasblii UN 350/400
39 40411-04-079 1,00 Plaz zadni Landside MoneBas gocka UN 350/400
41 40411-04-046.1 1,00  Vymeénny dil zesileny pravy Shin heavy duty right 'pyAb oTBana npasas 10 mm, UN 350/400
46 3444042 1,00 Pasek A pravy Mouldboard stripe A right Monoca otBana npasas A BS40,42
47 3444030 1,00  Pasek B pravy Mouldboard stripe B right Monoca otBana npasas B BS40,42
48 3444020 1,00 Pasek C pravy Mouldboard stripe C right Monoca otBana npasas C BS40,42
49 3444010 1,00  Péasek D pravy Mouldboard stripe D right Monoca otBana npasas D BS40,42
61 40411-40-072 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
62 40411-41-135 1,00 Matie Sleeve nut lalika M 24, R+L, PA 400
63 40411-41-136 1,00  Sroub pravy Bolt right Bont M 24, R, UN 350/400
64 40411-41-138 1,00  Sroub levy Bolt lef BonT neBblii M 24, L, UN 350/400
65 40411-41-137 1,00  Sroub levy Bolt lef Bont M 24, L, UN 350/400
66 40411-42-036 1,00  Drzak paskd pravy Righ stay KpoHLuTeliH npaBbIii PA 420
68 40411-41-139 1,00 Sroub pravy Bolt right Bont M 24, R, UN 350/400
69 2654501 14,00  Sroub Bolt bont M 10x30
72 2654861.1 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
73 2654793 1,00  Sroub Bolt bont M 12x40
75 2604931 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x45
76 2604934 1,00  Sroub Bolt bont M 12x50
80 2653897 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x70
81 2654622 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
82 7604752 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x40
83 2607041.2 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
85 2667253 14,00 Matie Nut ravika M 10
86 2667205 1,00 Matie Nut lalika M 12
87 2685212 3,00 Matie Nut laika M 12
88 2667286 2,00 Matie Nut laika M 12

<K\ opall-agri




40411-42-011

07/2020

91 68 92 65

AL e

92 64 83

<R\ opall-agri



6 40411-42-011 Orebni téleso P PA420
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
89 2685602 1,00 Matie Nut ravika M 16
90 2685616 1,00 Matie Nut laiika M 20
91 2667111 2,00 Matie Nut laika M 24
92 2681627 2,00 Matie Nut laiika M24L
93 2667137 1,00 Matie Nut ravika M 20
95 2713352 4,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 10,5
96 2713338 6,00 Podlozka Washer Moaknaska D17

<K\ opall-agri




40411-42-012

07/2020

<R\ opall-agri



6 40411-42-012 Orebni télesoL PA420
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40411-42-022 1,00  Strevii levy Lef frog Balwmak kopmyca oTBana feBbIi
36 40411-04-082 1,00  Plaz pfednilevy Landside front lef HakoHeuHVK nemexa, nesblii UN 350/400
39 40411-04-079 1,00 Plaz zadni Landside MoneBas gocka UN 350/400
42 40411-04-047.1 1,00  Vymeénny dil zesileny levy Shin heavy duty lef 'pyAb oTBana nesas 10 mm, UN 350/400
46 3444043 1,00 Pasek Alevy Mouldboard stripe A lef Monoca otBana neBasi A BS40,42
47 3444031 1,00 PéasekBlevy Mouldboard stripe B lef Monoca otBana nesas B BS40,42
48 3444021 1,00 PasekClevy Mouldboard stripe C leF Monoca otBana nesas C BS40,42
49 3444011 1,00 Péasek D levy Mouldboard stripe D leF Monoca otBana nesas D BS40,42
61 40411-40-072 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
62 40411-41-135 1,00 Matie Sleeve nut lalika M 24, R+L, PA 400
63 40411-41-136 1,00  Sroub pravy Bolt right Bont M 24, R, UN 350/400
64 40411-41-138 1,00  Sroub levy Bolt lef BonT neBblii M 24, L, UN 350/400
65 40411-41-137 1,00  Sroub levy Bolt lef Bont M 24, L, UN 350/400
66 40411-42-037 1,00  Drzak paskd levy Lef stay KpoHLUTEliH NeBbIi PA 420
68 40411-41-139 1,00 Sroub pravy Bolt right Bont M 24, R, UN 350/400
69 2654501 14,00  Sroub Bolt bont M 10x30
72 2654861.1 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
73 2654793 1,00  Sroub Bolt bont M 12x40
75 2604931 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x45
76 2604934 1,00  Sroub Bolt bont M 12x50
80 2653897 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x70
81 2654622 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
82 7604752 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x40
83 2607041.2 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
85 2667253 14,00 Matie Nut ravika M 10
86 2667205 1,00 Matie Nut lalika M 12
87 2685212 3,00 Matie Nut laika M 12
88 2667286 2,00 Matie Nut laika M 12

<K\ opall-agri




40411-42-012

07/2020

<R\ opall-agri



6 40411-42-012 Orebni téleso L PA420
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
89 2685602 1,00 Matie Nut ravika M 16
90 2685616 1,00 Matie Nut laiika M 20
91 2667111 2,00 Matie Nut laika M 24
92 2681627 2,00 Matie Nut laiika M24L
93 2667137 1,00 Matie Nut ravika M 20
95 2713352 4,00 Podlozka Washer Mogknaaka D 10,5
96 2713338 6,00 Podlozka Washer Moaknaska D17

<K\ opall-agri




40411-43-001

0000000

<R\ opall-agri



40411-43-001 Bfit déleny P - standard UN,PA

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
51 40411-04-112 1,00 Dlato pravé Point right Jonoto npasoe B2S, UN 350/400
53 40411-40-111.40 1,00  Bfit pravy Share right Nemex npasbiii 495 mm, UN 350/400
72 2654861.1 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
86 2667286 4,00 Matie Nut laiika M 12

<Q opall-agri



40411-43-002

07/2020

<R\ opall-agri



40411-43-002 Bfit déleny L - standard UN,PA

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
52 40411-04-122 1,00 Dlato levé Point lef Jonoto nesoe B2S, UN 350/400
54 40411-40-121.40 1,00 Britlevy Share lef Nemex nesbIi 495 mm, UN 350/400
72 2654861.1 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
86 2667286 4,00 Matie Nut laiika M 12

<Q opall-agri



40411-43-003

07/2020

<R\ opall-agri



40411-43-003 Bfit déleny P - tvrdokov UN,PA

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
51 40411-04-112.1 1,00 Dlato karbid pravé Point hard faied right LlonoTo ¢ HannaBKoiA, NpaBoe 10 im, B2S, UN 350/40(
53 40411-40-111.40.1 1,00  Bfit karbid pravy Share hard faied right Nemex npasbiii 495 mm, UN 350/400
72 2654861.1 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
73 2654796.1 2,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
86 2667286 4,00 Matie Nut ravika M 12

<Q opall-agri



40411-43-004

07/2020

<R\ opall-agri



40411-43-004 Bfit déleny L - tvrdokov UN,PA

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
52 40411-04-122.1 1,00 Dlato karbid levé Point hard faied lef LlonoTo ¢ HannaBKoiA, 1eBoe 10 im, B2S, UN 350/40(
54 40411-40-121.40.1 1,00  Bfit karbid levy Share hard faied lef Nemex npasblii 495 mm, UN 350/400
72 2654861.1 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
73 2654796.1 2,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
86 2667286 4,00 Matie Nut ravika M 12

<Q opall-agri



40411-43-005

07/2020

<R\ opall-agri



40411-43-005 Bfit s otonym dlatem P UN,PA

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
51 053090.1 1,00 Dlato zesilené pravé Point heavy duty right LonoTo npaBoe 13 mm, No. 1 - 28
53 40411-40-211 1,00  Bfit pravy Share right Nemex gns fonota npasbiii UN 350/400
72 2654861.1 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
84 013228 2,00  Sroub +matie Bolt + nut Bont+raiika M 12x34
86 2667286 4,00 Matie Nut ravika M 12

<Q opall-agri



40411-43-006

07/2020

<R\ opall-agri



40411-43-006 Bfit s otonym dlatem L UN,PA

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
52 063090.1 1,00 Dlato zesilené levé Point heavy duty lef [Lonoto nesoe 13 mm, No. 1 - 28
54 40411-40-221 1,00 Britlevy Share lef Nlemex An1s 4ONOTO NEBbINA UN 350/400
72 2654861.1 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
84 013228 2,00  Sroub +matie Bolt + nut Bont+raiika M 12x34
86 2667286 4,00 Matie Nut ravika M 12

<Q opall-agri



40411-43-018

07/2020

<R\ opall-agri



6 40411-43-018 Zahrnovacka P UN,PA

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
23 40411-04-027 1,00 Drzak zahrnovacky pravy Holder for trashboard right [Lepxatenb nonockl otBana mpa...  UN 350/400
31 40411-04-077 1,00  Zahrnovacka prava Trashboard right Monoca otBana npasas UN 350/400
69 2654501 2,00 Sroub Bolt Bont M 10x30
70 2654503 2,00  Sroub Bolt Bont M 10x35
74 2662256 1,00  Sroub Bolt bont M 10x40
77 2662179 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x60
85 2667206 5,00 Matie Nut laika M 10
88 2681609 1,00 Matie Nut laika M 16
95 2732048 4,00 Podlozka Washer Mopaknaska D11

<K\ opall-agri




40411-43-019

07/2020

<R\ opall-agri



6 40411-43-019 Zahrnovacka L UN,PA

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
24 40411-04-028 1,00 Drzak zahrnovacky levy Holder for trashboard lef® [Lepxatenb nonockl otBana fies...  UN 350/400
32 40411-04-078 1,00  Zahrnovacka leva Trashboard lef Monoca oteana nesas UN 350/400
69 2654501 2,00 Sroub Bolt Bont M 10x30
70 2654503 2,00  Sroub Bolt Bont M 10x35
74 2662256 1,00  Sroub Bolt bont M 10x40
77 2662179 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x60
85 2667206 5,00 Matie Nut laika M 10
88 2681609 1,00 Matie Nut laika M 16
95 2732048 4,00 Podlozka Washer Mopaknaska D11

<K\ opall-agri




40411-45-011

08/2020

\ 87
__x@l)z 63 82 80 39 73 12

64 91

<R\ opall-agri



6 40411-45-011 Orebni téleso P UN350
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-40-041 1,00  Strevii pravy Frog right Balumak npasblit UN 400
27 40411-04-066 1,00  Vyztuhaprava Reinforiement right MpaBoe ykpenneHve UN 350/400
33 40411-04-065 1,00 Peropravé Mouldboard extension right Mepo oTBana npasoe UN 350/400
35 40411-04-081 1,00  Plaz pfedni pravy Landside front right HakoHeuHWK nemexa, NpaBbiii UN 350/400
39 40411-04-079 1,00 Plaz zadni Landside MoneBas gocka UN 350/400
44 40411-04-044 1,00  Odhrnovaii deska prava Mouldboard right OTBan npasblii UN 350
46 40411-04-046 1,00  Vymeénny dil pravy Shin right pyAnHKa npasas 8 mm, UN 350/400
61 40411-40-072 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
62 40411-40-062 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
63 40411-40-069 1,00  Sroub levy Bolt lef BonT neBblii M 24, L, UN 350/400
64 40411-40-070 1,00  Sroub pravy Bolt right lMpaBblii 6onT M 24, R, UN 350/400
65 40411-40-071 1,00  Sroub levy Bolt lef NeBbIit 6onT M 24, L, UN 350/400
66 40411-40-073 1,00  Sroub pravy Bolt right MpaBbiii 60T M 24, R, UN 350/400
69 2654501 10,00  Sroub Bolt bont M 10x30
71 2654849.1 1,00  Sroub Bolt Bont M 10x40
72 2654861.1 2,00  Sroub Bolt bont M 12x35
73 2654796.1 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
73 2654793 1,00  Sroub Bolt bont M 12x40
75 2604931 2,00 Sroub Bolt Bont M 12x45
75 2604970 2,00  Sroub Bolt bont M 12x45
76 2605571 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x50
76 2604934 1,00  Sroub Bolt bont M 12x50
80 2653897 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x70
81 2654622 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
82 7604752 1,00  Sroub Bolt Bont M 16x40
83 2607041.2 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
85 2667253 12,00 Matie Nut laika M 10
86 2667286 3,00 Matie Nut laika M 12

<K\ opall-agri




40411-45-011

08/2020

\ 87
__x@l)z 63 82 80 39 73 12

64 91

<R\ opall-agri



6 40411-45-011 Orebni téleso P UN350
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
87 2685212 3,00 Matie Nut ravika M 12
89 2685602 1,00 Matie Nut laiika M 16
90 2685616 1,00 Matie Nut laika M 20
91 2667111 2,00 Matie Nut laiika M 24
92 2681627 2,00 Matie Nut ravika M24L
93 2667137 1,00 Matie Nut laiika M 20
96 2713402 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D13

<K\ opall-agri




40411-45-012

07/2020

66 87

83 :63 85\62

/82/

<R\ opall-agri



6 40411-45-012 Orebni télesoL UN350
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40411-40-042 1,00  Strevii levy Frog lef Balumak neBbiin UN 400
28 40411-04-067 1,00 Vyztuhaleva Reinforiement lef YKpenneHue nesoe UN 350/400
34 40411-04-080 1,00 Perolevé Mouldboard extension lef Mepo oTBana nesoe UN 350/400
36 40411-04-082 1,00  Plaz pfednilevy Landside front lef HakoHeuHWK nemexa, NeBbIiA UN 350/400
40 40411-04-079 1,00 Plaz zadni Landside MoneBas gocka UN 350/400
45 40411-04-045 1,00  Odhrnovaii deska leva Mouldboard lef OtBan nesblit UN 350
47 40411-04-047 1,00  Vymeénny dil levy Shin lef TpyAvHKa neBas 8 mm, UN 350/400
61 40411-40-072 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
62 40411-40-062 1,00 Matie Sleeve nut laiika M 24, R+L, UN 350/400
63 40411-40-069 1,00  Sroub levy Bolt lef BonT neBblii M 24, L, UN 350/400
64 40411-40-070 1,00  Sroub pravy Bolt right lMpaBblii 6onT M 24, R, UN 350/400
65 40411-40-071 1,00  Sroub levy Bolt lef NeBbIit 6onT M 24, L, UN 350/400
66 40411-40-073 1,00  Sroub pravy Bolt right MpaBbiii 60T M 24, R, UN 350/400
69 2654501 10,00  Sroub Bolt bont M 10x30
71 2654849.1 1,00  Sroub Bolt Bont M 10x40
72 2654861.1 2,00  Sroub Bolt bont M 12x35
73 2654796.1 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x40
75 2604970 2,00  Sroub Bolt bont M 12x45
76 2605571 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x50
80 2653897 1,00  Sroub Bolt bont M 16x70
81 2654622 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x70
82 7604752 1,00  Sroub Bolt bont M 16x40
83 2607041.2 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x70
85 2667253 12,00 Matie Nut laika M 10
86 2667286 3,00 Matie Nut ravika M 12
87 2685212 3,00 Matie Nut lalika M 12
89 2685602 1,00 Matie Nut laika M 16
90 2685616 1,00 Matie Nut laika M 20

<K\ opall-agri




40411-45-012

07/2020

66 87

83 :63 85\62

/82/

<R\ opall-agri



6 40411-45-012 Orebni télesoL UN350
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
91 2667111 2,00 Matie Nut ravika M 24
92 2681627 2,00 Matie Nut laiika M24L
93 2667137 1,00 Matie Nut laika M 20
96 2713402 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13

<K\ opall-agri




40411-70-011

07/2020

/0 75 9% 70 33 /5 31 74 69 75 67 66 45

<R\ opall-agri



6 40411-70-011 Orebni téleso P KV9

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-70-021 1,00  Strevii pravy Frog right Balumak npasblit KV
23 073290 1,00  Odhrnovaii deska prava Mouldboard right OTBan npasblii No.9
25 073230 1,00  Vymeénny dil pravy Shin right TpyAb oTBana npasas No. 19
31 40411-70-031 1,00  Sroub vzpérny Reinforiement bolt OnopHBbIA BUHT M 20- 425
32 40411-70-032 1,00  Sroub vzpérny Reinforiement bolt OnOpHBIiA BUHT M 20- 745
33 073807 2,00  Drzak - zaihyt Sroubu pravy Holder stay right Lepxatenb peryfMpoBKu BUHTO...
35 40411-50-035 1,00  Sroub zaihytny Bolt retaining 3auenHsbliii 6ot
45 073609 1,00  Plaz zadni dlouhy Landside long [ocka nonesas No. 6 - 28
48 053387 1,00 Peropravé Mouldboard extension right LLInHa oTBana npasas No.1-28
61 2605636 6,00  Sroub Bolt bont M 12x35
62 2605638 3,00 Sroub Bolt Bont M 12x45
63 2605639 1,00  Sroub Bolt bont M 12x50
64 013332 2,00 Sroub+ matie Bolt + nut Bonr + raika M 14x34
65 2605634 2,00  Sroub Bolt bont M 12x30
66 2605556 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x50
67 2653897 1,00  Sroub Bolt bont M 16x70
68 2654622 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x70
69 2607041.2 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
70 2667286 12,00 Matie Nut laika M 12
71 2685602 3,00 Matie Nut laika M 16
73 2685616 1,00 Matie Nut ravika M 20
74 7608901 2,00 Matie Nut lalika M 20x1,5
75 2667137 5,00 Matie Nut laika M 20
96 2732049 8,00  Podlozka Washer Mogknaaka D13
97 2713402 1,00 Podlozka Washer Moaknaaka D13
98 2713710 1,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17

<K\ opall-agri




40411-70-012

07/2020

96
34

-agri

<K opall



6 40411-70-012 Orebni télesoL KV9

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40411-70-022 1,00  Strevii levy Frog lef Balumak neBbiin KV
24 073291 1,00  Odhrnovaii deska leva Mouldboard lef OtBan nesblit No. 9
26 073231 1,00  Vymeénny dil levy Shin lef TpyAb oTBana neBas No. 19
31 40411-70-031 1,00  Sroub vzpérny Reinforiement bolt OnopHBbIA BUHT M 20- 425
32 40411-70-032 1,00  Sroub vzpérny Reinforiement bolt OnOpHBIiA BUHT M 20- 745
34 073808 2,00  Drzak - zaihyt Sroubu levy Holder stay lef Lepxatenb peryfMpoBKu BUHTO...
35 40411-50-035 1,00  Sroub zaihytny Bolt retaining 3auenHsbliii 6ot
45 073609 1,00  Plaz zadni dlouhy Landside long [ocka nonesas No. 6 - 28
49 063388 1,00 Perolevé Mouldboard extension lef Llnna oTBana niesas No.1-28
61 2605636 6,00  Sroub Bolt bont M 12x35
62 2605638 3,00 Sroub Bolt Bont M 12x45
63 2605639 1,00  Sroub Bolt bont M 12x50
64 013332 2,00 Sroub+ matie Bolt + nut Bonr + raika M 14x34
65 2605634 2,00  Sroub Bolt bont M 12x30
66 2605556 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x50
67 2653897 1,00  Sroub Bolt bont M 16x70
68 2654622 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x70
69 2607041.2 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
70 2667286 12,00 Matie Nut laika M 12
71 2685602 3,00 Matie Nut laika M 16
73 2685616 1,00 Matie Nut ravika M 20
74 7608901 2,00 Matie Nut lalika M 20x1,5
75 2667137 5,00 Matie Nut laika M 20
96 2732049 8,00  Podlozka Washer Mogknaaka D13
97 2713402 1,00 Podlozka Washer Moaknaaka D13
98 2713710 1,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17

<K\ opall-agri




40411-72-011

07/2020

/5 67 66 45 64

<R\ opall-agri



6 40411-72-011 Orebni téleso P KV28
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-70-021 1,00  Strevii pravy Frog right Balumak npasblit KV
22 083228 1,00  Odhrnovaii deska prava Mouldboard right OTBan npasblii No. 28
24 073250-0OP 1,00  Vymeénny dil pravy Shing right TpyAb oTBana npasas No. 7,8,28
29 40411-72-133 1,00  Sroub vzpérny Reinforiement OnopHBbIA BUHT D25/M20-400
30 40411-72-135 1,00  Sroub vzpérny Reinforiement OnOpHBIiA BUHT D25/M20-765
33 073807 1,00 Drzak - zaihyt Sroubu pravy Holder stay right Lepxatenb peryfMpoBKu BUHTO...
34 073800 1,00 Drzék - zaihyt Sroubu pravy Holder stay right Lepxatenib perysiMpoBKU BUHTO...
35 40411-50-035 1,00  Sroub zaihytny Bolt retaining 3auenHsblii 60T
45 073609 1,00 Plaz zadni dlouhy Landside long [Locka nonesas No. 6 - 28
61 2605636 6,00  Sroub Bolt bont M 12x35
62 2605638 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x45
64 013332 2,00  Sroub +matie Bolt + nut Bonr + raiika M 14x34
66 2605556 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x50
67 2653897 1,00  Sroub Bolt bont M 16x70
68 2654622 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x70
69 2607041.2 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
70 2667286 10,00 Matie Nut ravika M 12
71 2685602 3,00 Matie Nut lalika M 16
73 2685616 1,00 Matie Nut laika M 20
74 7608901 2,00 Matie Nut laika M 20x1,5
75 2667137 5,00 Matie Nut ravika M 20
96 2732049 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D13
97 2713402 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D13

<K\ opall-agri




40411-72-012

07/2020

33 70 96

75

64 45 67 35 75 69

-agri

<K opall



6 40411-72-012 Orebni télesoL KV28
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40411-70-022 1,00  Strevii levy Frog lef Balumak neBbiin KV
24 083229 1,00  Odhrnovaii deska leva Mouldboard lef OtBan nesblit No. 28
26 073251-0OP 1,00  Vymeénny dil levy Shin lef TpyAb oTBana neBas No. 7,8,28
31 40411-72-133 1,00  Sroub vzpérny Reinforiement OnopHBbIA BUHT D25/M20-400
32 40411-72-135 1,00  Sroub vzpérny Reinforiement OnOpHBIiA BUHT D25/M20-765
33 073808 1,00  Drzak - zaihyt Sroubu levy Holder stay lef Lepxatenb peryfMpoBKu BUHTO...
34 073801 1,00 Drzék - zaihyt Sroubu levy Holder stay lef Lepxatenib perysiMpoBKU BUHTO...
35 40411-50-035 1,00  Sroub zaihytny Bolt retaining 3auenHsblii 60T
45 073609 1,00 Plaz zadni dlouhy Landside long [Locka nonesas No. 6 - 28
61 2605636 6,00  Sroub Bolt bont M 12x35
62 2605638 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x45
64 013332 2,00  Sroub +matie Bolt + nut Bonr + raiika M 14x34
66 2605556 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x50
67 2653897 1,00  Sroub Bolt bont M 16x70
68 2654622 1,00  Sroub Bolt Bont M 20x70
69 2607041.2 1,00  Sroub Bolt bont M 20x70
70 2667286 10,00 Matie Nut ravika M 12
71 2685602 3,00 Matie Nut lalika M 16
73 2685616 1,00 Matie Nut laika M 20
74 7608901 2,00 Matie Nut laika M 20x1,5
75 2667137 5,00 Matie Nut ravika M 20
96 2732049 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D13
97 2713402 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D13

<K\ opall-agri




40411-75-001

07/2020

<R\ opall-agri



40411-75-001 Bfit s otoénym dlatem P KV

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
27 073006 1,00  Bfit pravy Share right Jlemex npaBblil yANVHEHHbI 18", No. 6,7,8,9,28
28 053090.1 1,00 Dlato zesilené pravé Point heavy duty right [Lonoto npasoe 13 mm, No.1-28
63 013228 2,00  Sroub +matie Bolt + nut Bont+raiika M 12x34
64 013332 4,00 Sroub +matie Bolt + nut Bonr + raika M 14x34

<Q opall-agri



40411-75-002

07/2020

<R\ opall-agri



40411-75-002 Bfit s otonym dlatem L KV

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
28 073007 1,00 Britlevy Share lef Jlemex NeBbIN YANNHEHHbI 18", No. 6,7,8,9,28
30 063090.1 1,00 Dlato zesilené levé Point heavy duty lef [Lonoto nesoe 13 mm, No.1-28
63 013228 2,00  Sroub +matie Bolt + nut Bont+raiika M 12x34
64 013332 4,00 Sroub +matie Bolt + nut Bonr + raika M 14x34

<Q opall-agri



40411-75-016

07/2020

<R\ opall-agri



6 40411-75-016 PeroP KV
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 053387 1,00 Peropravé Mouldboard extension right LLInHa oTBana npasas No.1-28
61 2605636 2,00  Sroub Bolt Bont M 12x35
70 2667286 2,00 Matie Nut laika M 12
96 2732049 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13

<K\ opall-agri




40411-75-017

0000000

<R\ opall-agri



6 40411-75-017 PeroL KV
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 063388 1,00 Perolevé Mouldboard extension lef Llnna oTBana niesas No.1-28
61 2605636 2,00  Sroub Bolt Bont M 12x35
70 2667286 2,00 Matie Nut laika M 12
96 2732049 2,00 PodloZka Washer Mogknaaka D13

<K\ opall-agri




40411-75-018

07/2020

<R\ opall-agri



6 40411-75-018 Zahrnovacka P KV
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
41 073300 1,00 Zahrnovacka prava Trashboard right YrNOCHNM NpaBbIii No.1-28
43 073310 1,00  Drzék zahrnovacky pravy Holder right KpoHLuUTeliH yrnocHWMa npasblii No.1-28
61 2605636 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
70 2667286 4,00 Matie Nut laiika M 12
96 2732049 4,00 Podlozka Washer MoAknagka D13

<K\ opall-agri




40411-75-019

07/2020

<R\ opall-agri



40411-75-019 Zahrnovackal KV

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
42 073301 1,00 Zahrnovacka leva Trashboard lef YrI0OCHUM NEBbIN No.1-28
44 073311 1,00  Drzék zahrnovacky levy Holder lef KpoOHLUTeliH yrnocHWMa neBbli No.1-28
61 2605636 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x35
70 2667286 4,00 Matie Nut laiika M 12
96 2732049 4,00 Podlozka Washer MoAknagka D13

<A opall-agri



40411-27-001

07/2020

<R\ opall-agri



7 40411-27-001 Plazové krojidlo L+P UN, PA
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-04-143 1,00 Plazové krojidlo levé Share knife lef HakoHeuHnk nonesoii gocku ne...  UN 350/400
22 40411-04-144 1,00  Plazové krojidlo pravé Share knife right HakoHeuHWK nonesoii gocku np...  UN 350/400
50 2654849.1 4,00 Sroub Bolt Bont M 10x40
52 2667253 4,00 Matie Nut laiika M 10

<K\ opall-agri




40411-28-001

0000000

<R\ opall-agri



40411-28-001

Patka Uplnd UN,PA

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-04-062 1,00 Patka plazu Landside proteiton MATka fOCKM NONEBOWA UN 350/400
51 2654685 2,00  Sroub Bolt Bont M 12x50
52 2667205 2,00 Matie Nut laika M 12

<K\ opall-agri



40411-29-001

07/2020

<K\ opall-agri



7 40411-29-001 Brazdi¢ L+P UN, PA
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-29-021 1,00 Brazdic pravy Furrow iuter right Bopo3annbHLIA HOX NpaBbIi
22 40411-29-022 1,00  Brazdic levy Furrow iuter lef BOpPO3ANNbHbIN HOX NEBbIN
51 2654689 4,00 Sroub Bolt Bont M 12x50
52 2667286 4,00 Matie Nut laiika M 12

<K\ opall-agri




40411-38-001

0000000

<R\ opall-agri



40411-38-001 Predradlicka prava

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40411-38-021 1,00  Slupiie prava Tine right CroiiKa mpeanay>H1Ka npaBast
25 40411-38-025 1,00 Distan¢ni podlozka Spaier [uncTaHuMoHHas nogknagka
31 076812 1,00 Deska predradlicky prava Skim 1oulter mouldboard right OTBan npeanny>H1Ka npasbiii
32 066868 1,00  Ostfi predradlicky pravé Skim point right Nemex Npefnny>HUKa Npa.blii
50 2654879 4,00 Sroub Bolt Bont M 10x30
51 2667253 4,00 Matie Nut laiika M 10
52 2732048 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D11

<Q opall-agri



40411-38-002

0000000

<R\ opall-agri



7 40411-38-002 Predradlitka leva
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40411-38-022 1,00  Slupiie leva Tine lef CroliKa npeany>KHuKa fesas
25 40411-38-025 1,00 Distan¢ni podlozka Spaier [uncTaHuMoHHas nogknagka
33 076813 1,00 Deska predradlicky leva Skim ioulter mouldboard lef OTBan npeanny>XH1Ka nesbIii
34 066869 1,00  Ostfi predradlicky levé Skim point lef Nemex Npefnny>XHUKa NeBbIA
50 2654879 4,00 Sroub Bolt Bont M 10x30
51 2667253 4,00 Matie Nut laiika M 10
52 2732048 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D11

<K\ opall-agri




40411-71-001

07/2020

<K\ opall-agri



7 40411-71-001 Plazové krojidlo L+P KV

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
20 073091 1,00 Plazové krojidlo pravé Share knife right Ho>x noneBovi 4OCKY - NpaBblii No.1-28
21 073092 1,00  Plazové krojidlo levé Share knife lef Hox noneBoii focku - NeBbIi No.1-28
31 2605650 4,00 Sroub +matie Bolt + nut Bonr + ralika M 12x45

<K\ opall-agri




40411-73-001

0000000

<R\ opall-agri



7 40411-73-001 Brazdi¢ L+P KV

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
20 073615 1,00 Brazdic pravy Furrow iuter right Bopo3annbHLIA HOX NpaBbIi No. 6 - 28
21 073616 1,00  Brazdic levy Furrow iuter lef BOpPO3ANNbHbIN HOX NEBbIN No. 6 - 28
30 013332 4,00 Sroub +matie Bolt + nut Bonr + ralika M 14x34

<K\ opall-agri




40411-74-001

07/2020

<K\ opall-agri



7 40411-74-001 Patka Uplnd KV

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 073614-0P 1,00 Patka plazu Landside proteiton [NATka N0NeBOWA AOCKN No.1-28
50 2605636 2,00  Sroub Bolt Bont M 12x35
51 2667286 2,00 Matie Nut laika M 12

<K\ opall-agri




40412-38-001
0512020

<R\ opall-agri



40412-38-001 Predradlicka prava

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40412-38-021 1,00  Drzak predradlicky P Braiket right CroiiKa mpeanay>H1Ka npaBast
25 40411-38-025 1,00 Distan¢ni podlozka Spaier [uncTaHuMoHHas nogknagka
31 40412-38-041 1,00 Deska predradlicky P Skim 1oulter mouldboard right OTBan npeanny>H1Ka npasbiii
32 40412-38-071 1,00  Ostfi predradlicky P Skim point R Nemex Npefnny>HUKa Npa.blii
41 40412-38-028 1,00 Kolik stavéif Pintle LTbIpb D 15
51 2654879 4,00 Sroub Bolt Bont M 10x30
52 2605645 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x65
61 2667253 4,00 Matie Nut laiika M 10
62 7611350 1,00 Matie Nut ravika M 12
71 2732048 4,00 Podlozka Washer Moaknagka D11
72 2713402 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
81 3058551 1,00  KrouZek pojistny Retaining ring CTonopHoe KosbLo D 41x3

<Q opall-agri



40412-38-002
0512020

<R\ opall-agri



7 40412-38-002 Predradlitka leva
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
22 40412-38-022 1,00 Drzak predradlicky L Braiket right CroiiKa mpeanay>H1Ka npaBast
25 40411-38-025 1,00 Distan¢ni podlozka Spaier [uncTaHuMoHHas nogknagka
33 40412-38-042 1,00 Deska predradlicky L Skim ioulter mouldboard lef OTBan npeanny>XH1Ka nesbIii
34 40412-38-072 1,00  Ostfi predradlicky L Skim point L Nemex Npefnny>XHUKa NeBbIA
41 40412-38-028 1,00 Kolik stavéif Pintle LTbIpb D 15
51 2654879 4,00 Sroub Bolt Bont M 10x30
52 2605645 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x65
61 2667253 4,00 Matie Nut laiika M 10
62 7611350 1,00 Matie Nut ravika M 12
71 2732048 4,00 Podlozka Washer Moaknagka D11
72 2713402 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
81 3058551 1,00  KrouZek pojistny Retaining ring CTonopHoe KosbLo D 41x3

<K\ opall-agri




40415-17-001

07/2020

<R\ opall-agri



40415-17-001 Drzék krojidlel A 140P

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-17-021 1,00 Drzak krojidla levy Coulter stalk L CToliKa AMCKOBOTO HOXa NeBast
22 40415-17-022 1,00  Drzék krojidla pravy Coulter stalk R Crolika AMCKOBOrO HOXa npasast
25 40415-18-025 2,00 Nastavenikrojidla Swivel braiket [0BOPOTHbI KPOHLUTENH
51 2604262 4,00  Sroub Bolt Bont M 16x75
52 2604600 2,00 Sroub Bolt Bont M 20x65
53 2607842 2,00  Sroub Bolt Bont M 20x120
61 2685602 4,00 Matie Nut laika M 16
62 2667137 4,00 Matie Nut laiika M 20
71 2713337 4,00 Podlozka Washer MoAknagka D17
72 2740020 2,00 Podlozka Washer Moaknagka D 20

<Q opall-agri



40415-18-001

0000000

<R\ opall-agri



40415-18-001 Drzék krojidel A 140S

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-18-021 1,00 Drzak krojidla pravy Coulter stalk R CToliKa AMCKOBOTO HOXa NpaBas
22 40415-18-022 1,00  Drzék krojidla levy Coulter stalk L CToliKa AMCKOBOrO HOXa 1eBast
25 40415-18-025 2,00 Nastavenikrojidla Swivel braiket [0BOPOTHbI KPOHLUTENH
35 40415-19-035 2,00 Distan¢ni krouzek Spaier ring [ncTaHLMOHHOE KOMbLO D 30-25
51 7613383 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x1,5-90
52 7613394 4,00 Sroub Bolt Bont M 16x1,5-80
53 7613412 2,00 Sroub Bolt bont M 20x1,5-120
61 7611300 6,00 Matie Nut laiika M 16x1,5
62 7611301 2,00 Matie Nut ravika M 20x1,5
71 2713190 12,00  Podlozka Washer Mopaknaaka D17

<Q opall-agri



40415-19-002

05/2020

<R\ opall-agri



7 40415-19-002 Kotoucové krojidlo S
Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-19-052 1,00 Paka kompletni Lever iomplete Pbluar monHbIn
22 40415-19-032 1,00  Drzak paky Lever holder Lepxatenb pbluara
23 40411-12-048 1,00 Podlozka Washer Moaknaska D17
24 40400-16-025 1,00  Kotoucové krojidlo zubové Notihed disi 3ybuartblii AMCKOBbIN HOX MOJe...
26 40415-19-026 1,00 Hfidel Shaf Ban D 40
31 7605100 1,00 Loziskova jednotka pro disk Pillow bloik bearing Crynuua aucka B cbope D 100
51 2671596 500 Sroub Bolt bont M 12x1,25-20
52 2606507 1,00  Sroub Bolt bont M 16x30
53 7606487 1,00  Sroub Bolt Bont M 24x150
61 7608903 1,00 Matie Nut lalika M 22x1,5
62 2685238 1,00 Matie Nut laika M 24
71 3201152 5,00 PodloZka Washer Mogknaaka D125
72 2740023 1,00 Podlozka Washer Moaknaaka D22
73 2713203 1,00 Podlozka Washer Mogknaaka D25
78 2762001 1,00 Perotésné Key LLinoHka 10x8-32
81 7604862 1,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronioBka M 8x1
82 3016030 1,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilla cMa3o4HOol ronoBKx
101 40415-03-029 2,00 Pouzdro Bushing Btynka D 40

<K\ opall-agri




40415-20-001

05/2020

<R\ opall-agri



40415-20-001 Drzék krojidel A 140 HP

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-20-021 1,00 Drzak krojidla pravy Coulter stalk R CToliKa AMCKOBOTO HOXa NpaBas
22 40415-20-022 1,00  Drzék krojidla levy Coulter stalk L CToliKa AMCKOBOrO HOXa 1eBast
25 40415-18-025 2,00 Nastavenikrojidla Swivel braiket [0BOPOTHbI KPOHLUTENH
51 2605558 4,00  Sroub Bolt Bont M 16x55
52 7614758 4,00 Sroub Bolt Bont M 20x1,5-80
61 40411-12-048 4,00 Podlozka Washer Mopaknaaka D17

<Q opall-agri



40415-40-001

05/2020

>
Q
Q
0
Q
_Z.L\ ;
e
71
—"\\\ \\‘ I @;@‘ﬂ
51N e N
\E R
o) D
0
Q
Q
Q
Q
sl

<K\ opall-agri



40415-40-001 DrZak predradlicek HP

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40400-13-052 1,00 Slupiie predradlicky Shank CroliKa yKpenneHHas
51 7611510 2,00  Sroub Bolt Bont M 20x1,5-70
61 7611301 2,00 Matie Nut laika M 20x1,5
71 2713201 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D21

<Q opall-agri



40415-41-001

05/2020

>

Q

0

21 o

Q

71 2

=% X
51

-
o
> 4
2

/@

\// ,

o o o0 o

<R\ opall-agri



40415-41-001 DrZak predradlicek S

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40400-13-051 1,00 Slupiie predradlicky Shank CroliKa yKpenneHHas
51 2662065 2,00  Sroub Bolt Bont M 16x1,5-65
61 7611300 2,00 Matie Nut laika M 16x1,5
71 2713190 4,00 PodloZka Washer Mogknaaka D17

<Q opall-agri



40415-11-001

05/2020

-agri

<K opall



40415-11-001 Drzak orebniho télesa A 140S

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-11-021 1,00 Deskal Board L [Locka nesast
22 40415-11-022 1,00 DeskaP Board R [Locka npasas
24 40415-11-034 2,00 Deska Board [Locka
25 40400-13-021 2,00  Slupiie Leg Croiika Kopnyca 30x80
26 40415-11-023 5,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [LncTaHLMoHHas Tpyoka D 40-30,5
27 40415-52-027 1,00  Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka D 40-140
34 40415-11-029 2,00 Dorazovéa kostka Stopper Cron Ky6 D 28/17-55
50 7613399 2,00  Sroub Bolt Bont M 16x1,5-130
51 7614748.1 2,00 Sroub Bolt Bont M 20x1,5-90
53 7614751 1,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-90
54 7613390 4,00 Sroub Bolt bont M 20x1,5-100
55 40414-11-028 3,00 Sroub Bolt bont M 20x1,5-196
61 2667269 4,00 Matie Nut ravika M 16x1,5
63 7611301 10,00 Matie Nut lalika M 20x1,5
71 2713201 20,00 Podlozka Washer Moaknaska D21

<K\ opall-agri



40415-12-001

08/2020

39 26 21 73 58

/1 23

51

-agri

<K opall



40415-12-001

Drzéak orebniho télesa A 140P

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-12-021 1,00 Deskal Board L [Locka nesast
22 40415-12-022 1,00 DeskaP Board R [Locka npasas
23 40415-22-053 1,00 Deska Board [Locka
24 40415-22-054 1,00 Deskanosna Support board [ocka onopHas
25 40415-22-025 2,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 40/28-56,5
26 40415-22-056 2,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5
27 40415-22-037 400 Cep Pin Maney, D 25/22-53
28 40415-22-048 4,00  Zobék Gplny Holder - neb Knios
29 40415-22-032 2,00 Cep Pin ManeL, D 32/M24
30 40415-22-082 2,00 Rameno Arm Pbluar
31 40415-22-061 4,00 Pleih Platen MnactuHa
32 40462-08-032 1,00 Vzpéra Strut Croiika T28
33 40400-13-021 2,00 Slupiie Leg Crolika Kopnyca 30x80
36 40415-22-028 2,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTtaHumoHHas Tpy6ka D 35-30,5
38 40411-03-038 2,00 Drzék pruzin Spring holder KpOHLUTEAH Npy>XWH
39 40415-22-039 1,00 Doraz Stopper Ynop
40 40411-03-039 4,00 Podlozka ctveriova Washer Moaknagka Npy>XuH
41 40415-11-029 2,00 Dorazova kostka Stopper Cron ky6 D 28/17-55
43 40411-03-043 4,00 Podlozka pruZin kruhova Washer Mogknaska NpyXviH
45 40415-22-035 4,00 Distanéni trubka Spaier tube [JucTaHumoHHas Tpy6ka 30x30-30,5
47 40415-52-027 1,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 40-140
51 2605751 1,00  Sroub Bolt bont M 12x75
52 2661447 8,00 Sroub Bolt Bont M 16x40
53 7613394 2,00  Sroub Bolt Bont M 16x1,5-80
54 2661965 4,00 Sroub Bolt Bont M 16x100
55 7613399 2,00  Sroub Bolt bont M 16x1,5-130
56 7614745.1 10,00  Sroub Bolt Bont
57 7613390 2,00  Sroub Bolt Bont M 20x1,5-100

<K\ opall-agri



40415-12-001

08/2020

39 26 21 73 58

/1 23

51

-agri

<K opall



40415-12-001 Drzak orebniho télesa A 140 P

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
58 40414-11-028 3,00 Sroub Bolt Bont M 20x1,5-196
61 2685212 1,00 Matie Nut lalika M 12
62 2667269 4,00 Matie Nut laika M 16x1,5
63 7611300 2,00 Matie Nut laika M 16x1,5
64 7611301 17,00 Matie Nut ravika M 20x1,5
65 7611412 2,00 Matie Nut lalika M 24x2
71 2713402 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
72 2713190 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17
73 2713201 32,00 Podlozka Washer Moaknaaka D21
74 2713203 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D25
81 2988343 4,00 PruZina tlaéna vnitfni Compression spring HaxknMmHas npy>xuHa
82 2988330 4,00 PruZina tlaéna vnéjsi Compression spring HaxkmMHas npy>xxuHa
91 7604862 2,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8x1
92 3016030 2,00  Kryt mazaif hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilwa cMa304HOl ronoBKx
101 40462-08-090 2,00 Pouzdro 38 Bushing

<Q opall-agri



40415-13-001

09/2020

o5 70 54 70 49 47

<R\ opall-agri



40415-13-001

Drzéak orebniho télesa A 140 HP

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-13-021 1,00  Uihyieni predni Braiket front MepegHuii gepxxatens
25 40415-13-025 1,00  Drzak vykyvny Swinging holder Kauarowymiica gepxatens
26 40415-13-026 1,00 DeskaP Board R [ocka npasas
27 40415-13-027 1,00 Deskal Board L [ocka nesas
28 40415-13-028 1,00 Tahlo Rod CTepXeHb
30 40415-13-030 2,00 Paka kompletni Lever iomplete Pbluar nonHbIi
34 40415-13-054 1,00 Bocniie Sidewall BokoBas cTeHka
36 40415-13-036 1,00 Cepshlavou Pin with stop Manew, ¢ ronosoi D30-118
37 40415-13-037 1,00 Cepshlavou Pin with stop ManeL ¢ ronoso D30-67,5
38 40415-13-038 1,00 Cepshlavou Pin with stop Manev ¢ ronosoit D30-106
41 40415-13-050 4,00  Sroub opérny
42 40415-13-042 1,00  KrouZek distanéni Spaier ring PasgenuTensHoe KosnbLo D 35-11
43 40415-13-043 1,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 38-56
45 40415-13-045 2,00 Cep opérny
46 40415-52-027 1,00 Distanéni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 40-140
47 40400-13-021 2,00  Slupiie Leg Croiika Kopnyca 30x80
48 40415-11-029 2,00 Dorazova kostka Stopper Cron ky6 D 28/17-55
49 40415-11-023 6,00  Distan¢ni trubka Spaier tube [uncTaHumoHHas Tpy6ka D 40-30,5
50 3480303 1,00 Lozisko kloubové Spheriial bearing MOALUMMHWK LWapHUPHbIA GEH 30
51 2671221 2,00  Sroub Bolt bont M 10x50
52 7613399 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x1,5-130
53 7611491 400 Sroub Bolt bont M 20x1,5-55
54 7614751 6,00 Sroub Bolt bont M 20x1,5-90
55 7614748.1 2,00  Sroub Bolt Bont M 20x1,5-90
56 40414-11-028 3,00 Sroub Bolt Bont M 20x1,5-196
57 2662021 2,00  Sroub Bolt bont M 10x30
58 40432-06-026 2,00 Sroub Bolt bont M 20-85
60 2685204 2,00 Matie Nut laika M 10

<K\ opall-agri




40415-13-001

09/2020

o5 70 54 70 49 47

<R\ opall-agri



40415-13-001

Drzéak orebniho télesa A 140 HP

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
61 2667269 4,00 Matie Nut ravika M 16x1,5
63 7611310 2,00 Matie Nut lalika M 20
65 7611301 15,00 Matie Nut laika M 20x1,5
67 7611320 4,00 Matie Nut laika M 24x2
68 2713352 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D 10,5
70 2713201 34,00 Podlozka Washer Mogknaaka D21
72 2713203 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D25
73 2713675 1,00  PodloZka Washer Mogknaaka D31
74 2713835 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D31
76 3074143 2,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KoMbLO D30
78 3076247 2,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D55
79 2780433 1,00  Kolik Roll pin LWTbipb 5x50
81 40464-81-001 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 0/55-273
85 2790255 2,00 Kolik Roll pin LWTbIpb 6x60
86 2790236 2,00 Kolik Roll pin Mpuwenka 10x60
88 7604862 2,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronioBka M 8x1
89 3016030 2,00 Kryt mazaif hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilla cMa3o4HOol ronoBKx
101 40415-13-052 2,00 Pouzdro Bushing Btynka D 30
102 40464-81-032 2,00 Pouzdro 20 Bushing
103 40464-81-X01 1,00  Sadatésnéni Seal kit KoMnnekT ynnoTHeHns

<K\ opall-agri




40415-21-002

08/2018

50 24 70 51 80,81

<R\ opall-agri



40415-21-002

Drzéak orebniho télesa A 140 S vario

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-21-021 1,00 Deskal Board L [Locka nesast
22 40415-21-022 1,00 DeskaP Board R [Locka npasas
23 40415-11-023 5,00 Distanéni trubka Spaier tube [vncTaHumoHHas Tpy6ka D 40-30,5
24 40415-11-034 2,00 Deska Board [ocka
25 40415-21-035 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D 45
28 40415-21-028 1,00  Trubkavymezovaii Delimitng tube Tpybka pasrpaH1uMBatoLLas D 40-174
29 40415-11-029 2,00 Dorazovéa kostka Stopper Cron Ky6 D 28/17-55
31 40400-13-021 2,00  Slupiie Leg Croiika Kopnyca 30x80
32 40415-31-034 2,00 Vicko Cap Konnayok M 60x2
50 7613399 2,00  Sroub Bolt bont M 16x1,5-130
51 7614748.1 2,00 Sroub Bolt bont M 20x1,5-90
53 7614751 1,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-90
54 7613390 4,00 Sroub Bolt Bont M 20x1,5-100
55 7614722 1,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5-230
60 2667269 4,00 Matie Nut laika M 16x1,5
63 7611301 8,00 Matie Nut laika M 20x1,5
70 2713201 16,00 Podlozka Washer Moaknaaka D21
80 7604862 2,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30y4Has ronoBka M 8x1
81 3016030 2,00 Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbllla cMa304HOI ro/ioBKM

<K\ opall-agri




40415-22-002

-agri

<K opall



40415-22-002

Drzéak orebniho télesa A 140 P vario

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-22-051 1,00 Deskaleva Lef plate MnactnHa nesas
22 40415-22-052 1,00 Deskaprava Right plate MnacTnHa npasas
23 40415-22-053 1,00 Deska Board [Locka
24 40415-22-054 1,00 Deskanosna Support board [ocka onopHas
25 40415-22-025 2,00 Distan¢ni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 40/28-56,5
26 40415-22-056 2,00  Sroub Bolt bont M 20x1,5
27 40415-22-037 400 Cep Pin Maney, D 25/22-53
28 40415-22-048 4,00  Zobék Gplny Holder - neb Knios
29 40415-22-032 2,00 Cep Pin ManeL, D 32/M24
30 40415-22-082 2,00 Rameno Arm Pbluar
31 40415-22-061 4,00 Pleih Platen MnactuHa
32 40462-08-032 1,00 Vzpéra Strut Croiika T28
33 40400-13-021 2,00 Slupiie Leg Crolika Kopnyca 30x80
35 40415-21-035 2,00  Pouzdro Bushing Btynka D 45
36 40415-22-028 2,00 Distanéni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 35-30,5
38 40411-03-038 2,00 Drzék pruzin Spring holder KpoHLUTEliH NpyXXWH
39 40415-22-039 1,00 Doraz Stopper Ynop
40 40411-03-039 4,00 Podlozka ¢tveriova Washer Moaknagka Npy>XviH
41 40415-11-029 2,00 Dorazovéa kostka Stopper Cron Ky6 D 28/17-55
42 40415-31-034 2,00 Vicko Cap Konnayok M 60x2
43 40411-03-043 4,00 Podlozka pruzin kruhova Washer Moaknagka Npy>XuH
45 40415-22-035 4,00 Distanéni trubka Spaier tube [uncTaHumoHHas Tpy6ka 30x30-30,5
51 2605751 1,00  Sroub Bolt Bont M 12x75
52 2661447 8,00  Sroub Bolt bont M 16x40
53 7613394 2,00 Sroub Bolt Bont M 16x1,5-80
54 2661965 400 Sroub Bolt bont M 16x100
55 7613399 2,00 Sroub Bolt bont M 16x1,5-130
56 7614745.1 10,00  Sroub Bolt bont

<K\ opall-agri



40415-22-002

-agri

<K opall



40415-22-002 Drzak orebniho télesa A 140 P vario

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
57 7613390 2,00 Sroub Bolt Bont M 20x1,5-100
61 2685212 1,00 Matie Nut lalika M 12
62 2667269 4,00 Matie Nut laika M 16x1,5
63 7611300 2,00 Matie Nut laika M 16x1,5
64 7611301 14,00 Matie Nut ravika M 20x1,5
65 7611412 2,00 Matie Nut lalika M 24x2
71 2713402 2,00 Podlozka Washer Moaknaska D13
72 2713190 8,00 Podlozka Washer Mogknaaka D17
73 2713201 26,00 Podlozka Washer Moaknaaka D21
74 2713203 2,00 Podlozka Washer Mogknaaka D25
81 2988343 4,00 PruZina tlaéna vnitfni Compression spring HaxknMmHas npy>xuHa
82 2988330 4,00 PruZina tlaéna vnéjsi Compression spring HaxkmMHas npy>xxuHa
91 7604862 4,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMa30oy4Has rofioBka M 8x1
92 3016030 4,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilwa cMa304HOl ronoBKx
101 40462-08-091 2,00 Pouzdro 32 Bushing

<K\ opall-agri



40415-23-001

08/2020

70 54 70 49 47

<R\ opall-agri



40415-23-001

Drzéak orebniho télesa A 140 HP vario

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
21 40415-13-021 1,00  Uihyieni predni Braiket front MepegHuii gepxxatens
25 40415-13-025 1,00  Drzak vykyvny Swinging holder Kauarowymiica gepxatens
26 40415-23-026 1,00 DeskaP Board R [ocka npasas
27 40415-23-027 1,00 Deskal Board L [ocka nesas
28 40415-13-028 1,00 Tahlo Rod CTepXeHb
30 40415-13-030 2,00 Paka kompletni Lever iomplete Pbluar nonHbIi
31 40415-21-035 2,00 Pouzdro Bushing Brynka D 45
32 40415-31-034 2,00 Vicko Cap Konnavok M 60x2
34 40415-13-054 1,00 Bocniie Sidewall BokoBas cTeHka
36 40415-13-036 1,00 Cepshlavou Pin with stop Manev ¢ ronosoit D30-118
37 40415-13-037 1,00 Ceps hlavou Pin with stop lManeL, ¢ ronoBoi D30-67,5
38 40415-13-038 1,00 Cepshlavou Pin with stop Manew, ¢ ronosoi D30-106
41 40415-13-050 4,00  Sroub opérny
42 40415-13-042 1,00  Krouzek distan¢ni Spaier ring PasgenvTensHoe KonbLo D 35-11
43 40415-13-043 1,00 Distanéni trubka Spaier tube [vncTaHuMoHHas Tpy6ka D 38-56
45 40415-13-045 2,00 Cep opérny
47 40400-13-021 2,00 Slupiie Leg Crolika Kopnyca 30x80
48 40415-11-029 2,00 Dorazova kostka Stopper Cron ky6 D 28/17-55
49 40415-11-023 6,00  Distanéni trubka Spaier tube [uncTaHuMoHHas Tpy6ka D 40-30,5
50 3480303 1,00 Lozisko kloubové Spheriial bearing MOALUMMHWK WapHUPHbIA GEH 30
51 2671221 2,00 Sroub Bolt Bont M 10x50
52 7613399 2,00  Sroub Bolt bont M 16x1,5-130
53 7611491 4,00 Sroub Bolt bont M 20x1,5-55
54 7614751 6,00  Sroub Bolt Bont M 20x1,5-90
55 7614748.1 2,00 Sroub Bolt Bont M 20x1,5-90
57 2662021 2,00  Sroub Bolt bont M 10x30
58 40432-06-026 2,00 Sroub Bolt bont M 20-85
60 2685204 2,00 Matie Nut laika M 10

<K\ opall-agri




40415-23-001

08/2020

70 54 70 49 47

<R\ opall-agri



40415-23-001

Drzéak orebniho télesa A 140 HP vario

Pozice  Obj. €islo/ p.n. Mn./Q.  NazevCZ Nazev EN Néazev RU Rozmér Poznamka
61 2667269 4,00 Matie Nut ravika M 16x1,5
63 7611310 2,00 Matie Nut lalika M 20
65 7611301 12,00 Matie Nut laika M 20x1,5
67 7611320 4,00 Matie Nut laika M 24x2
68 2713352 4,00 Podlozka Washer Moaknaaka D 10,5
70 2713201 28,00  Podlozka Washer Mogknaaka D21
72 2713203 4,00 Podlozka Washer Moaknaska D25
73 2713675 1,00  PodloZka Washer Mogknaaka D31
74 2713835 2,00 Podlozka Washer Moaknaaka D31
76 3074143 2,00  Krouzek pojistny Safety iirile MpegoxpaHnTenbHOE KoMbLO D30
78 3076247 2,00  KrouZek pojistny Safety iirile MpegoxpaHuTenbHOE KOMbLO D55
79 2780433 1,00  Kolik Roll pin LWTbipb 5x50
81 40464-81-001 1,00 Valei hydrauliiky Hydraulii iylinder TvapBanmueckuii LUANHAP 0/55-273
85 2790255 2,00 Kolik Roll pin LWTbIpb 6x60
86 2790236 2,00 Kolik Roll pin Mpuwenka 10x60
88 7604862 4,00 Hlaviie mazaii kulova Lubriiatng nipple CMma30oy4Has ronioBka M 8x1
89 3016030 4,00  Kryt mazaii hlaviie pfimé Cover of lubriiatng nipple Kpbilla cMa3o4HOol ronoBKx
101 40415-13-052 2,00 Pouzdro Bushing Btynka D 30
102 40464-81-032 2,00 Pouzdro 20 Bushing
103 40464-81-X01 1,00  Sadatésnéni Seal kit KoMnnekT ynnoTHeHns

<K\ opall-agri




